
TÊN THUỐC TÊN HOẠT CHẤT DẠNG GIÁ BÁN
GIÁ BẢO 

HIỂM

Asgizole # 20mg Esomeprazol Viên 13200

Cefoxitine Gerda # 1g Cefoxitine Lọ 265359

Cefoxitine Gerda 2g # 2g Cefoxitine Lọ 169059

Ceftazidim 1g 1g Ceftazidim Lọ 13380 11510

Cerebrolysin # 215,2mg/ml Peptid (Cerebrolysin concentrate) Ống 108530

Coversyl 5mg 5mg Perindopril Viên 6215 5650

Dầu Mù U # Lá lốt+ Dầu mù u Chai 6599

Diamicron MR 30mg Gliclazid Viên 3295 2865

Glucophage 500mg # 500mg Metformin Viên 1837

Huonshepona inj 500mg/5ml # 500mg/5ml L-Ornithin L-aspartat Ống 14300

Kali cloride Kabi 10% # 10%/10ml Kali chloride Ống 2728

Ketamin HCl # 50mg/ml, ống 10ml Ketamin Ống 59713

Losartan Stada 25mg # 25mg Losartan Viên 1725

Losartan Stada 50 mg 50mg Losartan Viên 2587 2250

Methylcobal 500mcg # 500mcg Mecobalamin Viên 4033

Midazolam-hameln 5mg/ml # 5mg/ml Midazolam Ống 17325

Nifedipin Hasan 20mg Retard # 20mg Nifedipin 768

Parzidim 1g # 1g Ceftazidime Lọ 104499

Phenobarbital 0,1g # 100mg Phenobarbital Viên 244

Platilog 75mg # 75mg Clopidogrel Viên 8799

POVIDINE 500ML # 500ml Povidone iodine Chai 62370

Sibelium # 5mg Flunarizin Viên 6265

Sorbitol Delalande 5g # 5g Sorbitol Gói 1954

Áo phẫu thuật vô trùng Cái 21367

Băng keo urgosyval 1,25x5 Cuộn 14300

Băng keo urgosyval 2,5x 5 Cuộn 24200

BĂNG URGOCREPS số 10 Cuộn 160500

BƠM TIÊM 1CC (SYRINGE 1ML FOR 

INSULIN) Cái 3018

Bơm tiêm điện 50cc (Omnifix 50ml Luer lock 

4617509F) Cái 16190

BẢNG GIÁ THUỐC, VẬT TƯ Y TẾ CỦA BỆNH VIỆN
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Sáp cầm máu Bone Wax 2.5-sáp xƣơng W810 Gói 41088

CÂY ĐÈ LƢỠI (TONGUE DEPRESSOR) Cây 336

Chỉ Prolen 6/0 kim tròn 31mm (W8597) Tép 154031

Chỉ vicryl số 3/0 kim tam giác, kim 22mm- 

W9935 Tép 91938

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 13860

Diacan G17 A Cái 306041

GẠC 10 x 10mm không tiệt trùng Gói 93499

KIM PHA SỐ 18 Cái 420

MASK KHÍ DUNG (NL) Cái 19800

Miếng dán vô trùng trƣớc phẫu thuật 15cm x 

28cm (Inno- Drape) Miếng 63392

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 8 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 8) Sợi 2300

SONDE FOLEY 16 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 16- 2 WAYS) Sợi 8800

SONDE FOLEY 20. 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 20- 2 WAYS) Sợi 8800

Capetero 500 # 500mg Capecitabin Viên 27279

Enalapril Stada 10mg # 10mg Enalapril Viên 1225

Enalapril Stada 5mg # 5mg Enalapril Viên 710

Actrapid 100UI/ml

Insulin tác dụng nhanh+ ngắn (Fast-acting+ Short-

acting) Lọ 251629 122500

Acyclovir Stada # 200mg Acyclovir Viên 1380

Acyclovir Stada 800mg # 800mg Aciclovir Viên 4600

Adalat 10 (cơ sở xuất xƣởng: Bayer Schering 

Pharma AG, địa chỉ: D-51368 Leverkusen, 

Germany) # 10mg Nifedipin Viên 2591

Adrenalin 1mg/1ml Epinephrin (adrenalin) Ống 7700 2205

AIR-X TAB # 80mg Simethicon Viên 1008

Albendazol Stada 400mg # 400mg Albendazol Viên 2299

Aldactone # 25mg Spironolacton Viên 2271

Allopurinol Stada 300mg # 300mg Allopurinol Viên 840

Amedolfen 100 100mg Flurbiprofen natri Viên 5635 4900

Amikacin # 500mg Amikacin* Lọ 41580 25998
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Amitriptylin 25mg # 25mg Amitriptylin (hydroclorid) Viên 315

Ampicillin sodium # 1g Ampicilin (muối natri) Lọ 11000

Aprovel 150mg Irbesartan Viên 10517 9561

Aspifar 81 # 81mg Acetylsalicylic acid Viên 176

Artrodar # 50mg Diacerein Viên 13716

Betene Injection # 4mg/1ml Betamethasone sodium phosphat Ống 28160

Bocartin 150 # 150mg/15ml Carboplatin Lọ 359520

Bromhexin 4 # 4mg Bromhexin (hydroclorid) Viên 73

Captopril Stada 25mg # 25mg Captopril Viên 540

Carbogast # Than thảo mộc dƣợc dụng + Calci phosphat Viên 1233

Cefepime Gerda 1g 1g Cefepim* lọ 203299 190000

Cefoxitine Gerda # 1g Cefoxitine Lọ 265359

Ceftazidim 1g 1g Ceftazidim Lọ 13380 11510

Cephalexin MKP 500 500mg Cephalexin Viên 957 1200

Cetirizine 10 # 10mg Cetirizin Viên 441

Choncylox 500mg # 500mg Levofloxacin hemihydrate Viên 3115

CILOX RVN # 500mg Ciprofloxacin Viên 4600

Cồn 70- 60ml # 60ml Cồn 70 Chai 3220

Coveram 5mg/5mg Mỗi viên chứa Perindopril 

Arginine 5mg; Amlodipine 5mg Perindopril + amlodipin Viên 7248 6589

Cozaar XQ 5mg/100mg 5mg + 100mg Amlodipin + Losartan Viên 12671 11520

Crestor 10mg # 10mg Rosuvastatin Viên 17787

Dacolfort 450 mg + 50mg Diosmin + hesperidin Viên 2644 2300

Danotan 100mg/ml # 100mg/ml Phenobarbital Ống 10157

Dầu Mù U # Lá lốt+ Dầu mù u Chai 6599

Debridat 100mg Trimebutin maleat Viên 3342 2906

Decontractyl # 250mg Mephenesin Viên 947

Depakine chrono 333mg+ 145mg Valproat natri + valproic acid Viên 8073 6972

Dexacol# 5ml Dexamethason+ chloramphenicol Chai 4014 2730

DigoxineQua ly 0,25mg Digoxin Viên 1000 630

Dimedrol # 10mg/ml Diphenhydramin Ống 1380

Diurefar # 40mg Furosemid viên 226

Dobutamin-hamelm # 250mg/20 ml Dobutamine Hydrochloride Lọ 152796

Dolcontral 100mg/2ml # 100mg/2ml Pethidine Ống 21662
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Domepa 250mg # 250mg Methyldopa 250mg Viên 1858

Dopamin Hydrochloride USP 40mg/ml # 

40mg/ml Dopamin (hydroclorid) Ống 32999

Dorocardyl 40 mg 40mg Propranolol (hydroclorid) Viên 371 273

Ecomin OD # 1500mcg Methylcobalamin Viên 5635

Enterpass # 100mg + 100mg + 30mg Amylase + papain + simethicon Viên 1840

Ery Children 250mg 250mg Erythromycin Erythromycin Gói 6583 5166

Esmeron# 10mg/ml Rocuronium bromid Lọ 97620

Etomidate Lipuro 20mg, ống 10ml Etomidat Ống 128400 120000

Fexet 180mg # 180mg Fexofenadin HCL Viên 4915

Fluotin 20mg # 20mg Fluoxetine 20mg Viên 1840

Folacid # 5mg Folic acid (vitamin B9) Viên 56

Franilax 50mg + 20mg Furosemid + Spironolacton Viên 1944 1850

Gasgood 20 # 20mg Esomeprazol Viên 7149

Gastropulgite 2.5g + 0.5g

Attapulgit mormoiron hoạt hóa + hỗn hợp 

magnesi carbonat-nhôm hydroxyd Gói 3480 3053

Ginkgo biloba # 40mg Ginkgo biloba Viên 1449

Glimepiride Stada 2mg # 2mg Glimepiride Viên 1725

Glimepiride Stada 4mg 4mg Glimepiride Viên 2069 1100

Glucophage 1g # 1000mg Metformin Viên 4470

Glucose Kabi 30% 5ml # 30%-5ml Glucose Ống 1380

Glyceryl Trinitrate- Hameln 1mg/ml 10mg Glyceryl trinitrat(Nitroglycerin) Ống 90749 72975

Greatcet # 325mg + 37,5mg Acetaminophen + Tramadol HCL Viên 6049

Hapacol 80 mg # 80mg Paracetamol Gói 773

HCQ # 200mg Hydroxychloroquinesulfate 200mg Viên 4321

Herbesser 30mg Diltiazem Viên 1669 1345

Huonshepona inj 500mg/5ml # 500mg/5ml L-Ornithin L-aspartat Ống 14300

Hyvaspin inj 200mcg/ml # 200mcg/ml Methylergometrine maleate Ống 19800

Imdur # 30mg, phóng thích kéo dài Isosorbid (dinitrat hoặcmononitrat) Viên 3731

K- Cort 80mg # 80mg/2ml Triamcinolone acetonide Ống 30979

Kali cloride Kabi 10% # 10%/10ml Kali chloride Ống 2728

Kamistad N gel 10g # 10g

Dịch chiết Chamomile+ lidocain+ thymol+ 

benzalkonium Tube 26399

Kyungwell Inj. 2g 2g Ceftriaxon* lọ 47520 43200
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Lahm 611,76mg + 800mg + 80mg

Magnesi hydroxyd + nhôm hydroxyd + 

simethicon Gói 3622 3150

Levonor 1mg/1ml # 1mg/ml Nor-epinephrin (Nor- adrenalin) Ống 70893

Levothyrox # 50mcg Levothyroxin (muối natri) Viên 1107

Lidocain 0.1 Lidocain (hydroclorid) Lọ 17787 123900

Lipanthyl 200M 200mg Fenofibrat Viên 8551 7053

LIPISTAD 20MG # 20mg Atorvastatin Viên 5044

Loratadin 10mg # 10mg Loratadin Viên 1008

Losartan Stada 25mg # 25mg Losartan Viên 1725

Lovenox 60mg Enoxaparin (natri)

Bơm 

Tiêm 121088 113163

Madopar Tab. 250mg # 200mg +50mg Levodopa + benserazid Viên 5328

Magnesi sulfate Kabi 15% 1.5g/10ml Magnesi Sulfate 2716 2415

Melyptol 5ml # 5ml Tinh dầu tràm+ bạc hà Ống 6792

Methylcobal 500mcg # 500mcg Mecobalamin Viên 4033

Moriamin Forte # Multivitamin+ khoáng chất viên 4093

Morihepamin 200ml+7,58% Acid amin* Túi 124729 116632

Morphine 10mg # 10mg/ml Morphin hydroclorid Ống 27214

Mydrin-P# 0,5% + 0,5 % Tropicamide + Phenylephrine HCl Lọ 55902 46200

Nabifar 5g # 5g Natri bicarbonat Gói 850

Natri cloride 0,9% 250ml Kabi # 0.9% - 250ml Natri clorid Chai 8085

Neoamiyu 6,1% Acid amin* Túi 124396 116258

Neopeptine Liquid # 100mg Alpha amylase; 

50mg Papaine Amylase + papain Chai 46859

Neo- Tergynan 500mg + 65.000UI + 100.000UI Metronidazol + neomycin + nystatin Viên 12099 11000

Nephrosteril 7% Acid amin* Chai 123050 91800

Neurontin # 300mg Gabapentin Viên 12446

Nifedipin Hasan 20mg Retard # 20mg Nifedipin 768

Nizoral cream 5g # 100mg Ketoconazol Tube 19469

Notrixum 10mg/ml # 10mg/ml Atracurium besylate

Ống 

2.5ml 34650

Nƣớc vô khuẩn pha tiêm 500ml # 500ml Nƣớc vô khuẩn pha tiêm Chai 13802

Nystafar 100.000 IU # 100000IU Nystatin Gói 1449

Osetron 8mg # 8mg Ondansetron Ống 13200
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Oxacillin 1g 1g Oxacillin 1g Lọ 38115 14658

Pantoprazol Satda 40mg # 40mg Pantoprazol Viên 1980

Parzidim 1g # 1g Ceftazidime Lọ 104499

Pentasa 500 # 500mg Mesalazine 500mg Viên 15586

Plenmoxi 0,4% -100ml 0,4% -100ml Moxifloxacin Lọ 197949 185000

Pletaal# 50mg Cilostazol Viên 9881 8982

Pms - Mexcold 325 mg # 325 mg Paracetamol Viên 252

Pms - Mexcold 650 mg # 650 mg Paracetamol Viên 630

Pms - Moprazol # 20mg Omeprazol Viên 1008

Pms - Pharmox 500mg # 500mg Amoxicilin Viên 1328

pms- DOXYCLIN # 100mg Doxycyline Viên 551

Pms- Vitamin C 500 mg # 500mg Vitamin C Viên 856

Pms-Bactamox 1g # 875mg + 125mg Amoxicilin + sulbactam Viên 15361

pms-Cotrim 480mg # 480mg Sulfamethoxazol + trimethoprim Viên 441

Praxilen 200mg Naftidrofuryl Viên 5192 4515

Pymenospain # 40mg Drotaverin clohydrat Viên 354

Reyoung Streptomycine 1g # 1g Streptomycine Lọ 5313

Rocaltrol 0,25mcg Calcitriol Viên 5192 4721

Rutin -Vitamin C # 50mg/50mg Rutin+ vitamin Viên 202

Sabumax # 1mg Salbutamol Viên 8419

Sandostatin 0,1mg/1ml Octreotid Ống 258433 241525

Sibelium # 5mg Flunarizin Viên 6265

Sorbitol 3,3 % chai 1000ml 3,3%-1000ml Sorbitol Chai 21101 19500

Sorbitol 3.3% chai 500ml 3,3%-500ml Sorbitol 3.3% chai 500ml Chai 12524 13230

Sorbitol Delalande 5g # 5g Sorbitol Gói 1954

SP.Pectol E # 1,8g +1,8g + 1,8g +14,58g + 

10,26g +16,2g +0,18g + 2,7g

Cồn bọ nấm + Cao lỏng núc nác + siro viễn chí + 

siro võ quýt +siro an tức hƣơng +Siro húng chanh 

+ Eucalyptol + Natri benzoat Chai 20593

Spasfon 40mg # 40mg Phloroglucinol hydrate Triméthylphloroglucinol " Viên 4104

Stresam 50mg Etifoxin chlohydrat Viên 4024 3270

Sulperazone 500mg + 500mg Cefoperazon + sulbactam* Lọ 263888 205000

Sylhepgan # 500mg L- ornithine L- aspartat Viên 5500

Tanakan 40mg Ginkgo biloba Viên 4635 3780
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Tanatril 5mg 5mg Imidapril Viên 5480 4414

Tatanol codein # Acetaminophen+ Codeine phosphate Viên 1008

Tenormin 50mg Atenolol Viên 3684 3204

Tetracain 0.5%-10ml Tetracain Lọ 17342 15015

Thyrozol# 5mg Thiamazol Viên 1406 1223

Thyrozol # 10mg Thiamazol Viên 2251

Toplexil # 90ml Oxomemazin + Guaifenesin Siro 13583

Tragutan # Eucalyptol+ tinh dầu viên 630

Tramadol-hameln 50mg/ml # 100mg/2ml Tramadol Ống 12427

Utrogestan 100mg 100mg Progesteron Viên 7149 6500

Vancomycin HCl 1g # 1g Vancomycin HCl Lọ 146616

Vaselin pure OPC # Tube 10g Vaselin Tube 10500

Vitamin E 400IU # 400UI Vitamin E Viên 1071

Vitamin K1 0,1mg # 10mg Vitamin K Ống 12870

Voltaren # 75mg Diclofenac Viên 6804

Xatral XL 10mg 10mg Alfuzosin Viên 16820 15291

Xeloda 500mg # 500mg Capecitabine Viên 73669

Zantac Injection 25mg/ml, 5x2ml Ranitidin Ống 30479 27708

Zapnex-10 10mg Olanzapin Viên 5674 599

Zentel 200mg 200mg Albendazol Viên 6286 5600

Zinnat Tab 125mg 10's # 125mg Cefuroxim Viên 6772

Zoloft 50mg Sertralin Viên 15495 14087

Zyrtec # 10mg Cetirizin Viên 8228

Actapulgite # 3g Attapulgit mormoiron hoạt hóa Gói 3630

Kalimate# 5g Polystyren Gói 23100 12600

Miacalcic 50IU Calcitonin Ống 108595 87870

Airway số 0 Cái 5175

Airway số 1 Cái 5175

Airway số 4 Cái 5175

Áo phẫu thuật vô trùng Cái 21367

Babyhaler Bộ 385734

BÀN CHẢI RỬA TAY PHẪU THUẬT 

(BRUSHING OPERATION) Cái 37400

BĂNG CUỘN Y TẾ (BANDAGE) Cuộn 2494
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BĂNG KEO GIẤY (PAPER TAPE) 1.25 Cuộn 14300

BĂNG THUN 1 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 1 

HOOK) Cuộn 6600

BĂNG URGO 100mmx70mm (URGO 

BANDAGE 100mmx 70mm) Miếng 5726

BĂNG URGO 100mmx90mm (URGO 

BANDAGE 100mmx 90mm) Miếng 7157

BĂNG URGO 150mmx90mm (URGO 

BANDAGE 150mmx 90mm) Miếng 9069

BĂNG URGO 200mmx90mm (URGO 

BANDAGE 200mmx 90mm) Miếng 13860

BĂNG URGO 250mmx90mm (URGO 

BANDAGE 250mmx 90mm) Miếng 13975

BĂNG URGOCREPS số 10 Cuộn 160500

Bao dây đốt điện Cái 7507

Bình dẫn lƣu màng phổi Cái 77000

Bộ hút đàm kín 10 Bộ 306041

Bộ hút đàm kín 12 Bộ 817795

Bộ hút đàm kín 14 Bộ 744206

Bơm tiêm Vinahankook 50ml đầu nhỏ Cái 5635

Sáp cầm máu Bone Wax 2.5-sáp xƣơng W810 Gói 41088

Bóng gây mê 2 lít Cái 60500

Bóng gây mê 3 lít Cái 66000

Bông mỡ 4in Cuộn 13200

Cây lắng máu Sedi(cây VS) Cái 52827

Certofix Duo HF V 720 Bộ 589684

Chỉ Chromic Catgut số 0 kim tròn 26mm 

(C40A26) Tép 26218

Chỉ Chromic Catgut số 1/0 kim tròn 40mm 

(C50A40) Tép 26334

Chỉ Chromic Catgut số 3/0 -Kim tròn 26mm 

(C25A26) Tép 24832

Chỉ Chromic Catgut số 4/0 -Kim tròn 26mm 

(C20A26) Tép 24948

Chỉ khâu phẫu thuật Cervix Set 2xHRN45- 50cm 

(997145) Tép 277077

Trang : 8/57



Chỉ Nylon số 1/0 Kim tam giác 24mm (M40E40) Tép 15246

Chỉ Nylon số 5/0 Kim tam giác 16mm (M10E16) Tép 18018

Chỉ Nylon số 7/0 Kim tam giác 13mm (M05E13) Tép 41416

Chỉ Nylon số 8/0 Kim tam giác 6mm (M04E06) Tép 41416

Chỉ phẫu thuật PDS II 4/0 26mm (W9115H) Sợi 133808

Chỉ phẫu thuật PDS II 3/0 26mm (W9124H) Sợi 129988

Chỉ Prolen 1 kim tam giác 45mm (W8450) Tép 151560

Chỉ Prolen 2/0 kim tròn 31mm (W8526) Tép 145717

Chỉ Prolen 0 kim tròn 31mm (W8430) Tép 109494

Chỉ Prolen 3/0 kim tròn 31mm (W8525) Tép 147066

Chỉ Prolen 4/0 kim tròn 31mm (W8840) Tép 147403

Chỉ Prolen 4/0 kim tròn 31mm (W8840) Tép 150773

Chỉ Prolen 6/0 kim tròn 31mm (W8597) Tép 154031

Chỉ Silk số 1/0 kim tam giác 36mm (S40D36) Tép 26334

Chỉ Silk số 0 kim tròn 26mm (S35A26) Tép 19404

Chỉ Silk số 1/0 kim tròn 26mm (S40A26) Tép 23562

Chỉ Silk số 3/0 kim tròn 26mm (S20A26) Tép 16632

Chỉ Silk số 2/0 không kim (S3012) Tép 19404

Chỉ Silk số 3/0 không kim (S2012) Tép 19404

Chỉ vicryl số 3/0 kim tam giác, kim 22mm- 

W9935 Tép 91938

Chỉ vicryl số 4/0 kim tam giác, kim 19mm- 

W9922 Tép 90898

Chỉ vicryl số 5/0 kim tam giác, kim 11mm- 

W9915 Tép 108642

Chỉ vicryl số 0 kim tròn, dài 90cm, kim 40mm- 

W9430 Tép 89628

Chỉ vicryl số 4/0 kim tròn, dài 75cm, kim 20mm - 

W9113 Tép 77385

Chỉ vicryl số 5/0 kim tròn, dài 75cm, kim 17mm - 

W9105 Tép 108193

Chỉ vicryl số 6/0 kim tròn, dài 75cm, kim 13mm - 

W9981 Tép 141448
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Clip kẹp mạch titan Ligalip Extra LT300 Lốc 6 cái 243409

Clip kẹp mạch titan Ligalip Extra LT400 Lốc 6 cái 266025

Cup sinh hóa Cái 793

Đai cột sống thắt lƣng Cái 55000

Đai Desault Số 5- bên trái Cái 55000

Đai xƣơng đòn số 2 Cái 24200

Đai xƣơng đòn số 2 Cái 24200

Đầu cone Xanh Cái 120

Dây cho ăn số 6 có nắp Cái 3795

Dây cho ăn số 6 có nắp Cái 3795

Dây cho ăn 18 có nắp Cái 3795

Dây nối oxy Sợi 8218

Dây oxy 1 nhánh Size 16 FR Sợi 6638

Dây treo tay các số Cái 16500

Gạc cầu sản khoa Gói 2632

GIẤY ĐO ĐIỆN TIM (ECG PAPER) Cuộn 19800

Giấy in sản khoa 152 x 150 Cuộn 123050

Giấy in siêu âm Cuộn 139100

HŨ CỐ ĐỊNH LAM Cái 4687

Khai mở khí quản có bóp bóng số 7 Cái 82499

KIẾNG BẢO HỘ (GOOGGLE) Cái 39131

KIM BƢỚM SỐ 23 (WING NEDDLE SIZE 23) Cái 5544

KIM BƢỚM SỐ 25 (WING NEDDLE SIZE 25) Cái 5544

KIM GÂY TÊ TỦY SỐNG 22 (SPINAL 

CATHETER SIZE 22) Cái 24874

KIM GÂY TÊ TỦY SỐNG 27 (SPINAL 

CATHETER SIZE 27) Cái 24874

Kim gây tê tủy sống số 18 (Spinocan G18- 

4501390-10) Cái 24874

KIM PHA SỐ 23 Cái 420

LA MEN Hộp 13200

LỌ ĐỰNG PHÂN (STOOL CONTAINER) Lọ 1883

Lƣỡi dao mổ 12 Cái 840

LƢỠI DAO MỔ 20 (BLADE SIZE 20) Cái 882

Trang : 10/57



Mask gây mê ngƣời lớn Cái 36960

Mask gây mê ngƣời lớn Cái 36960

Merocel 8 Cm Cái 179760

Miếng cầm máu răng Miếng 12196

Miếng cầm máu Spongostan 7x 5x 1cm Miếng 149313

Miếng dán vô trùng trƣớc phẫu thuật 15cm x 

28cm (Inno- Drape) Miếng 63392

Nẹp bàn tay ngắn Cái 42261

Nẹp cổ cứng (Hard collar) Cái 77000

Nẹp cổ mềm (Soft collar) Cái 33000

Nẹp gân duỗi Cái 58697

Nẹp nhôm ngón tay iselin Cái 19800

Nẹp thun gối Cái 47299

Nẹp vải cổ chân Cái 34650

Nhiệt kế thủy ngân Cây 10450

Ống citrate Ống 840

Ống dẫn lƣu màng phổi 24 (Thoracic catheter 24) Cái 30800

ỐNG DẪN LƢU Ổ BỤNG SỐ 

28(SUMP/CLOSED SUCTION DRAIN) Cái 16500

Ống dẫn lƣu Penrose (PENROSE DRAIN) Sợi 6050

ỐNG HÖT ĐÀM NL SIZE 10 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 10) Sợi 2300

ỐNG HÖT ĐÀM NL SIZE 18 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 18) Sợi 2300

Ống hút đàm số 6 có giảm áp Sợi 2300

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 12 (KHÔNG GIẢM 

ÁP) (SUCTION CATHETER SIZE 12) Sợi 2300

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 8 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 8) Sợi 2300

Ống hút điều kinh 4mm Cái 4600

Ống hút điều kinh 5mm Cái 4600

Ống hút điều kinh 6mm Cái 4600

Ống nghiệm nhỏ có nắp pp (ống nghiệm TE) Ống 1704

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 2.5 Cái 15400
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ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 3.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 3.5) Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 4 Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 4.5 Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 5.0 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 5.0) Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 5.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 5.5) Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 8.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 8.5) Cái 15400

Ống nội khí quản lò xo 6.5 Cái 192600

Ống nội khí quản lò xo 7.0 Cái 192600

Ống nội khí quản lò xo 7.5 Cái 192600

Ống xông họng nhựa Cái 4025

OXY MASK CÓ TÚI (TE) (OXYGEN MASK 

WITH BAG- CHILDREN) Bộ 19800

OXY MASK KHÔNG TÚI (TE) Bộ 15400

QUE SOI NHUỘM HUYẾT TRẮNG (STERILE 

SWAB STICK) Que 1840

QUE SPATULA (SPATULA STICK) Que 756

SONDE FOLLEY 18 3 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY- SIZE 18- 3 WAYS) Sợi 18700

SONDE FOLLEY 20 3 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY- SIZE 20- 3 WAYS) Sợi 18700

SONDE FOLLEY 22 3 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY- SIZE 20- 3 WAYS) Sợi 18700

SONDE FOLLEY 24 3 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY- SIZE 24- 3 WAYS) Sợi 18700

SONDE FOLEY 20. 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 20- 2 WAYS) Sợi 8800

SONDE FOLEY 26, 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 26- 2 WAYS) Sợi 8800

SONDE FOLEY 28, 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 26- 2 WAYS) Sợi 14437

SONDE NELATON 16 Sợi 6600

SONDE NELATON 18 Sợi 6600

SONDE RECTAL 24 Sợi 4025
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THÔNG NÕNG NỘI KHÍ QUẢN (NL) 

(PHYLET- ADULT) Cái 76230

THREE WAY có dây 25cm Cái 6600

THREE WAY có dây 25cm Cái 6600

THREE WAY không dây Cái 6600

Thƣớc đo CVP (Medifix Manometer Scale) Cái 144274

Túi đo máu Cái 11000

Túi phân Softtomy Cái 3622

Túi phân Braun Cái 55175

Vòng tránh thai T Cu 380A Cây 19800

Blood lancets Cái 1150

Nẹp cánh tay Cái 128930

04522320190 ISE INT.STAND G2 COBAS 

C/HIT Lọ 5323421

048137070001 HALOGEN LAMP Hộp 7692300

CA Clean II (GSZ-500A) Hộp 2216214

Sulfolyser (5L) (SLS-220A) Hộp 7033068

11731416190 PRECICTRL UNIVERSAL ELEC Lọ 1468530

Khai mở khí quản có bóp bóng số 4 Cái Cái 86625

Khai mở khí quản có bóp bóng số 5 Cái Cái 86625

Khai mở khí quản có bóp bóng số 6 Cái Cái 86625

KIM LUỒN 18 (IV CATHETER SIZE 18) Cái 17554

Sorbitol Delalande 5g # 5g Sorbitol Gói 1643

Marcain # 0,5% Bupivacain (hydroclorid) Ống 46158

Glucophage 500mg # 500mg Metformin Viên 1758

Tegretol 200 200mg Carbamazepin Viên 4028 3661

Airway số 4 Cái 4950

BÀN CHẢI RỬA TAY PHẪU THUẬT 

(BRUSHING OPERATION) Cái 36380

BĂNG THUN 1 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 1 

HOOK) Cuộn 6421

BĂNG URGO 100mmx90mm (URGO 

BANDAGE 100mmx 90mm) Miếng 6962

BĂNG URGO 150mmx90mm (URGO 

BANDAGE 150mmx 90mm) Miếng 8823
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Đai xƣơng đòn số 7 Cái 23541

BĂNG URGOCREPS số 10 Cuộn 157500

Nẹp cẳng bàn tay dài Cái 42801

Nẹp cẳng bàn tay dài Cái 42800

Đai Desault Số 9- bên trái Cái 64200

Glucose Kabi 30% 5ml # 30%-5ml Glucose Ống 1320

Đai Desault Số 5- bên trái Cái 64200

Đai Desault Số 4- bên trái Cái 64200

Dây nối oxy Sợi 7994

Đai Desault Số 9- bên phải Cái 64200

Đai Desault Số 8- bên phải Cái 64200

Dây truyền máu Sợi 19994

Đai Desault Số 7- bên phải Cái 64200

Đai Desault Số 6- bên phải Cái 64200

HŨ CỐ ĐỊNH LAM Cái 4484

Đai Desault Số 5 - bên phải Cái 64200

Đai Desault Số 4- bên phải Cái 64200

KIM BƢỚM SỐ 23 (WING NEDDLE SIZE 23) Cái 5393

KIM BƢỚM SỐ 25 (WING NEDDLE SIZE 25) Cái 5393

Đai xƣơng đòn số 2 Cái 23540

Mask gây mê ngƣời lớn Cái 35952

Đai xƣơng đòn số 5 Cái 23540

BƠM TIÊM NUÔI ĂN 50CC (SYRINGE FOR 

FEEDING 50ML) Cái 5390

Lƣỡi dao mổ 12 Cái 845

Nẹp cẳng bàn tay dài Cái 42800

NƢỚC CẤT CHÂM NỒI HẤP (STERILE 

WATER) Can 6741

Nẹp nhôm ngón tay iselin Cái 19260

Băng keo urgosyval 2,5x 5 Cuộn 23540

Nẹp vải cổ chân Cái 33705

Ống citrate Ống 805

OXY MASK CÓ TÚI (NL) (OXYGEN MASK 

WITH BAG- ADULT) Bộ 19260
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ỐNG HÖT ĐÀM NL SIZE 18 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 18) Sợi 2201

Ống hút điều kinh 5mm Cái 4401

Ống xông họng nhựa Cái 3850

Ống xông mũi nhựa Cái 3850

Ống nẫng ( dây máy gây mê ) trẻ em Cái 116898

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 8.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 8.5) Cái 14980

Đai xƣơng đòn số 4 Cái 23540

Đai xƣơng đòn số 3 Cái 23540

Nẹp chống xoay bàn chân Cái 110250

SOND FOLLEY 8 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 10- 2 WAYS) Sợi 11797

Dây Thông T số 16 Sợi 17120

Nicardipine Aguettant 10mg/10ml 10mg/10ml Nicardipin Ống 131250 112600

Calcium Folinat 10mg/ml Injection 10mg/ml Acid 

folinic Calci folinat Lọ 220500 88200

5-Fluorouracil "Ebewe" 500mg/10ml Fluorouracil (5-FU) Lọ 110250 105000

Glimepiride Stada 4mg 4mg Glimepiride Viên 1210 1100

Colchicine Stada # 1mg Colchicine Viên 1150

Albendazol Stada 400mg # 400mg Albendazol Viên 3300

Kim châm cứu Hộp 64200

Vancomycin 500mg Vancomycin HCl Lọ 61793

BƠM TIÊM 1CC (SYRINGE 1ML FOR 

INSULIN) Cái

Dây cho ăn 16 có nắp Cái

Buscopan 10mg Hyoscin butylbromid Viên 1232 1120

Diazepam 10mg/2ml # 10mg/2ml Diazepam Ống 4401

Zinnat Tab 125mg 10's # 125mg Cefuroxim Viên 6588

Magne B6 Corbiere # 186mg + 10mg +936mg

Magnesi lactat dihydrathydroclorid+Magnesi 

pidolat +Vitamin B6 Viên 1542

Depakine chrono 333mg+ 145mg Valproat natri + valproic acid Viên 7460 6972

Dây dẩn guidewire 0.035x150 thẳng(mềm) Lần 226013

Dây dẫn đƣờng guidewire 0.035''x 150cm(cứng) Lần 92689
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Vòng tránh thai T Cu 380A Cây 19260

Dây oxy 2 nhánh trẻ em Sợi 5500

Bông mỡ 6in Cuộn 18191

OXY MASK KHÔNG TÚI (NL) Bộ 14980

Túi phân Softtomy Cái 3465

Chỉ Silk số 2/0 kim tròn (S30A26) Tép 16178

Đinh steimann 3.5mm x 200mm Cây 93090

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 14 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 14) Sợi 2200

Gạc dẫn lƣu Tai - Mũi - Họng Cuộn 2640

Nẹp gân gấp Cái 57096

Transamin 250mg # 250mg Tranexamic Viên 2338

Đinh kirschner không ren 1.5x310mm Cây 41729

Đinh kirschner không ren 2.5x310mm Cây 41729

Đinh kirschner không ren 3.5x300mm Cây 41729

Enalapril Stada 5mg # 5mg Enalapril Viên 681

Magne B6 Corbiere # 186mg + 10mg +936mg

Magnesi lactat dihydrathydroclorid+Magnesi 

pidolat +Vitamin B6 Viên 1542

Nifedipin Hasan 20mg Retard # 20mg Nifedipin 737

Pymenospain # 40mg Drotaverin clohydrat Viên 339

Rectiofar # 1,79g/3ml Glycerol Ống 2450

Rotundin 30mg # 30mg Rotundin Viên 569

Bambec 10mg Bambuterol Viên 6034 5639

Medrol 4mg Methyl prednisolon Viên 1215 983

Endoxan 200mg Cyclophosphamide Lọ 53318 49830

Pms - Mexcold 500 mg # 500mg Paracetamol Viên 435

Cytocristin 1mg/1ml vincristin Lọ 551250

NƢỚC CẤT CHÂM NỒI HẤP (STERILE 

WATER) Can 198450

Nẹp hơi dài Cái 107000

Mannitol # 20% Manitol Chai 18201

Natri clorid 3% 3% Natri clorid Chai 8314 7980

Natri clorid 3% 3% Natri clorid Chai 8314 7980

Levonor 1mg/1ml # 1mg/ml Nor-epinephrin (Nor- adrenalin) Ống 70894
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Pms - Moprazol # 20mg Omeprazol Viên 966

Sibelium # 5mg Flunarizin Viên 6265

Cetirizine 10 # 10mg Cetirizin Viên 423

Natri cloride 0,9% 250ml Kabi # 0.9% - 250ml Natri clorid Chai 8085

Dầu Mù U # Lá lốt+ Dầu mù u Chai 6600

Kyungwell Inj. 2g 2g Ceftriaxon* lọ 47520 43200

Pms - Pharmox 500mg # 500mg Amoxicilin Viên 1271

Pms - Mexcold 650 mg # 650 mg Paracetamol Viên 604

Adrenalin 1mg/1ml Epinephrin (adrenalin) Ống 7700 2205

Marcain # 0,5% Bupivacain (hydroclorid) Ống 46158

Osetron 8mg # 8mg Ondansetron Ống 13200

Vitamin K1 0,1mg # 10mg Vitamin K Ống 12870

Natri bicarbonat 1,4% 1,4% Natri bicarbonate Chai 31185 32000

Gendesoul # 10g

Clotrimazole 100mg+ Gentamicin sulfat 10mg+ 

Betamethsone…6+4mg Tube 12198

Ceclor # 375mg Cefaclor Viên 20746

Adalat 10 (cơ sở xuất xƣởng: Bayer Schering 

Pharma AG, địa chỉ: D-51368 Leverkusen, 

Germany) # 10mg Nifedipin Viên 2591

Glimepiride Stada 2mg # 2mg Glimepiride Viên 1725

Pms- Vitamin C 500 mg # 500mg Vitamin C Viên 821

Thyrozol# 5mg Thiamazol Viên 1406 1223

Dopamin Hydrochloride USP 40mg/ml # 

40mg/ml Dopamin (hydroclorid) Ống 32999

Lidocain 0.1 Lidocain (hydroclorid) Lọ 17787 123900

Oxamark 500 # 500mg Oxacillin Viên 1838

LƢỠI DAO MỔ 15 (BLADE SIZE 15) Cái 882

BÌNH HỦY KIM NHỎ (SMALL SHARP 

CONTAINER) Cái 11000

Cefoxitine Gerda # 1g Cefoxitine Lọ 265359

Herbesser 60 60mg Diltiazem Viên 2470 2148

Dopamin Hydrochloride USP 40mg/ml # 

40mg/ml Dopamin (hydroclorid) Ống 33000

Bricanyl # 0,5mg/ml Terbutalin Ống 13189

Natri bicarbonat 1,4% 1,4% Natri bicarbonate Chai 31185 32000
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Bông mỡ 3in Cuộn 9901

Morphine 10mg # 10mg/ml Morphin hydroclorid Ống 27214

Diazepam 10mg/2ml # 10mg/2ml Diazepam Ống 11550

Tetraspan 6% solution for infusion# 6% Tinh bột este hóa (hydroxyethyl starch) Chai 128400 94000

Tetracain 0.5%-10ml Tetracain Lọ 17343 15015

Vancomycin 500mg Vancomycin HCl Lọ 77039

Acyclovir Stada 800mg # 800mg Aciclovir Viên 4601

Azithromycin 100 # 100mg Azithromycin Gói 3019

CILOX RVN # 500mg Ciprofloxacin Viên 4601

Pms - Mexcold 325 mg # 325 mg Paracetamol Viên 242

Pms - Mexcold 500 mg # 500mg Paracetamol Viên 435

Gasgood 20 # 20mg Esomeprazol Viên 7150

Pymenospain # 40mg Drotaverin clohydrat Viên 339

Debridat 100mg Trimebutin maleat Viên 3342 2906

Pantoprazol Satda 40mg # 40mg Pantoprazol Viên 2070

Esmeron# 10mg/ml Rocuronium bromid Lọ 64647 97620

Natri clorid 3% 3% Natri clorid Chai 8547 7980

Chỉ vicryl rapide 2/0 kim tròn, dài 90cm (W9962) Tép 103739

Adalat 10 (cơ sở xuất xƣởng: Bayer Schering 

Pharma AG, địa chỉ: D-51368 Leverkusen, 

Germany) # 10mg Nifedipin Viên 2592

Chỉ vicryl rapide 3/0 kim tam giác, dài 45cm 

(W9935) Tép 96535

Herbesser 60 60mg Diltiazem Viên 2470 2148

Chỉ Chromic Catgut số 1 KIM TRÕN MAY GAN 

(SUTURES OF CROMIC - SIZE 1- ROUND 

NEEDLE- USED FOR LIVER) Tép 40656

LIPISTAD 20MG # 20mg Atorvastatin Viên 5045

Franilax 50mg + 20mg Furosemid + Spironolacton Viên 1945 1850

Aldactone # 25mg Spironolacton Viên 2271

11379208173 COMBUR-10 M 100T Hộp 725781

Glucophage 500mg # 500mg Metformin Viên 1838

Folacid # 5mg Folic acid (vitamin B9) Viên 54

Transamin 250mg # 250mg Tranexamic Viên 2444
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Diurefar # 40mg Furosemid viên 217

Amitriptylin 25mg # 25mg Amitriptylin (hydroclorid) Viên 302

Rotundin 30mg # 30mg Rotundin Viên 477

Chỉ vicryl số 4/0 kim tam giác, kim 19mm- 

W9922 Tép 90899

Chỉ vicryl số 5/0 kim tròn, dài 75cm, kim 17mm - 

W9105 Tép 108193

Chỉ Prolen 3/0 kim tròn 31mm (W8525) Tép 147066

Chỉ Silk số 0 kim tròn 26mm (S35A26) Tép 19404

Chỉ Silk số 3/0 kim tròn 26mm (S20A26) Tép 16632

Chỉ Silk số 2/0 kim tam giác (S30E24) Tép 19404

Chỉ Chromic Catgut số 4/0 -Kim tròn 26mm 

(C20A26) Tép 24948

Chỉ Chromic Catgut số 0 kim tròn 26mm 

(C40A26) Tép 26219

Chỉ Chromic Catgut số 1/0 kim tròn 40mm 

(C50A40) Tép 26334

Chỉ Nylon số 5/0 Kim tam giác 16mm (M10E16) Tép 18018

KIM LUỒN 18 (IV CATHETER SIZE 18) Cái 18046

Miếng cầm máu răng Miếng 12197

Airway số 0 Cái 5175

Airway số 1 Cái 5175

Sáp cầm máu Bone Wax 2.5-sáp xƣơng W810 Gói 41089

LƢỠI DAO MỔ 15 (BLADE SIZE 15) Cái 845

LƢỠI DAO MỔ 10 (BLADE SIZE 10) Cái 805

BƠM TIÊM 1CC (SYRINGE 1ML FOR 

INSULIN) Cái 2113

BĂNG URGOTUL SSD (URGOTUL SSD) 10 

x12 cm Miếng 60638

BĂNG URGOCREPS số 10 Cuộn 160500

BĂNG KEO GIẤY (PAPER TAPE) 1.25 Cuộn 14300

BĂNG URGO 100mmx90mm (URGO 

BANDAGE 100mmx 90mm) Miếng 7157

BĂNG URGO 100mmx70mm (URGO 

BANDAGE 100mmx 70mm) Miếng 5727
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BĂNG URGO 150mmx90mm (URGO 

BANDAGE 150mmx 90mm) Miếng 9070

Giấy in sản khoa 152 x 150 Cuộn 139101

Đai Desault Số 6- bên trái Cái 55000

Đai Desault Số 9- bên trái Cái 55000

Đai Desault Số 9- bên phải Cái 55000

Đai Desault Số 7- bên phải Cái 55000

Đai Desault Số 5 - bên phải Cái 55000

Đai Desault Số 6- bên phải Cái 55000

Đai Desault Số 8- bên phải Cái 55000

Ống nội khí quản cong mũi có bóp bóng số 6.0 Cái 44000

Ống nội khí quản cong mũi có bóp bóng số 6.5 Cái 44000

Bình dẫn lƣu màng phổi Cái 77000

Ống dẫn lƣu màng phổi 32 (Thoracic catheter 32) Cái 30800

Ống dẫn lƣu màng phổi 36 (Thoracic catheter 36) Cái 30800

Đinh kirschner không ren 1.0x310mm Cây 42899

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 2.5 Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 3 Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 3.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 3.5) Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 4 Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 4.5 Cái 15400

Dây cho ăn số 6 không nắp Cái 3623

Miếng dán trƣớc phẫu thuật 30cm x 28cm Miếng 157290

Ống xông mũi nhựa Cái 4025

Ống xông họng nhựa Cái 4025

QUE SPATULA (SPATULA STICK) Que 725

THREE WAY có dây 25cm Cái 6600

THREE WAY không dây Cái 66314

HŨ CỐ ĐỊNH LAM Cái 4687

Dây oxy 1 nhánh Size 16 FR Sợi 6638
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Ống nghiệm Chimigly Ống 828

Bông mỡ 6in Cuộn 18700

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 8 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 8) Sợi 2300

Nẹp thun gối Cái 47300

THÔNG NÕNG NỘI KHÍ QUẢN (NL) 

(PHYLET- ADULT) Cái 76230

ỐNG DẪN LƢU Ổ BỤNG SỐ 

28(SUMP/CLOSED SUCTION DRAIN) Cái 16500

Vít xốp rỗng 4.0 Cái 856000

SONDE NELATON 16 Sợi

Morphine 10mg # 10mg/ml Morphin hydroclorid Ống 5175

Seduxen 5mg # 5mg Diazepam Viên 725

SONDE NELATON 16 Sợi 6600

Ephedrine Aguettant 30mg/ml # 30mg/1ml Ephedrin (hydroclorid) Ống 63470

SONDE NELATON 18 Sợi 6600

SONDE FOLLEY 20 3 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY- SIZE 20- 3 WAYS) Sợi 18700

Bột greetmet 3 in Cuộn 8085

Mask gây mê ngƣời lớn Cái 36960

Anios special DJP SP Can 2480625

Đai Desault Số 8- bên trái Cái 66000

BĂNG THUN 2 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 2 

HOOK) Cuộn 12100

Băng keo hấp nhiệt 1322-12mm Cuộn 80850

Kim Tiêm 25G x1x1/2 Cái 403

Chỉ Prolen 5/0 kim tròn 31mm (W8710) Tép 150774

Chỉ Prolen 7/0 kim tròn kim tròn (W8801) Tép 197848

Chỉ Prolen 6/0 kim tròn 31mm (W8597) Tép 154032

Chỉ Chromic Catgut số 2/0 kim tròn 36mm 

(C30A36) Tép 24948

Chỉ Chromic Catgut số 0 kim tròn 26mm 

(C40A26) Tép 26219

Ridulin Dobutamin 250mg/20ml 250mg/20ml Dobutamine Hydrochloride Ống 128400

Lyrica 75mg Pregabalin Viên 19454 17685
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Procoralan 5mg Ivabradin Viên 12212 11101

Singulair 5mg Natri montelukast Viên 14853 13502

Voltaren 50 50mg Diclofenac Viên 3999 3477

Betaloc Zok 25mg 23,75mg; (tƣơng đƣơng với 

Metoprolol tartrate 25mg) Metoprolol Viên 5590 4620

Concor 5mg 5mg Bisoprolol Viên 4933 3936

Glucose# 30%/250ml# Glucose Chai 11550 11272

Metoclopramid kabi 10mg 10mg/2ml Metoclopramid Ống 1932 1575

Allerfar # 4mg Chlorpheniramin (hydrogen maleat) Viên 97

Diurefar # 40mg Furosemid viên 217

Súng sinh thiết 18G x 160mm Lần 481500

Cerebrolysin # 215,2mg/ml Peptid (Cerebrolysin concentrate) Ống 108530

Misoprostol Stada 200 mcg 200mcg Misoprostol Viên 5173 4500

Azicine 250mg # 250mg Azithromycin dihydrate Viên 4140

Adrenalin 1mg/1ml Epinephrin (adrenalin) Ống 7700 2205

Atropin 0,25mg/ml # 0,25mg/ml Atropin sulfat Ống 828

Egofixim- cefixim # 100mg Cefixim Viên 1380

Medicaine injection 2% (1:100.000) # 2% 1,8ml Lidocain + epinephrin(adrenalin) Ống 5929

Milian 18ml # 18ml Xanh methylen Chai 4139

RHINEX 0,05% # 7,5mg Naphazolin nitart Chai 5750

Test xét nghiệm hơi thở 14C Bộ 294000

Xylocaine Jelly 30g Lidocain (hydroclorid) Tuýp 59492 55600

Bricanyl # 0,5mg/ml Terbutalin Ống 12829

Aclasta# 100ml Zoledronic acid Chai 6896720 6761489

Metformin Savi 500 500mg Metformin Viên 467 410

Savi metformin 1000 1000mg Metformin Viên 1219 1060

Chỉ Chromic Catgut số 2/0 kim tròn 75mm 

(W448) Tép 29700

Combo Accu -Check Active (400 que + kim) Cặp 8800

Berodual # 0,02mg + 0,05mg Fenoterol + ipratropium

Bình 

xịt/Bơm 

xịt định 

liều 148664

Galvus 50mg Vildagliptin Viên 8802 8225
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Pulmicort Respules 0,5mg/2ml Budesonid Ống 15218 13834

Ventolin Nebules 5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 10299 8513

Zinnat tablets 250mg 250mg Cefuroxim Viên 14482 13166

Miacalcic 50IU Calcitonin Ống 108595 87870

Bông mỡ 6in Cuộn 18700

Đai cột sống thắt lƣng cao Cái 104500

Đai cột sống thắt lƣng Cái 55000

Tăm bông ngƣời lớn Gói 10450

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 6.0 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 6.0) Cái 15400

SONDE FOLEY 18 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 18- 2 WAYS) Sợi 8800

SONDE NELATON 14 Sợi 6600

Ống cắn Cái 16500

Airway số 3 Cái 5175

Lipanthyl Supra 160mg 160mg Fenofibrat Viên 11948 10058

Bộ tê ngoài màng cứng 421 ( catheter perifix 421) Bộ 302636

Cordarone 150mg/3ml 150mg Amiodaron (hydroclorid) Ống 32151 30048

Fumafer B9 Corbiere daily use # 182.04mg + 

0.4mg Sắt fumarat + acid folic Viên 1368

Pulmicort Respules 0,5mg/2ml Budesonid Ống 15218 13834

Clamoxyl 250mg # 250mg Amoxicilin gói 5714

Orabakan 200mg # 200mg Cefixim Viên 5175

Hydrocortison # 100mg Hydrocortison ống 18480

FORMOL Can 1 lít 66000

Sonde chữ T (T-catheter) Cái 16800

Imodium 2mg Loperamid Viên 2776 2524

Nizoral cream 5g # 100mg Ketoconazol Tube 18939

Bộ tê ngoài màng cứng 421 ( catheter perifix 421) Bộ 302636

Hapacol 150 # 150mg Paracetamol (acetaminophen) Gói 1848

Hapacol 250 # 250mg Paracetamol (acetaminophen) Gói 2415

Kim tiền thảo HG # Cao Kim tiền thảo 120mg Lọ 60060

nạng gỗ Cặp 80250
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Ống nội khí quản lò xo 7.0 Cái 192600

Ống xông mũi nhựa Cái 3850

Salazopyrine# 500mg Sulfasalazine Viên 5250

Clarithromycin Stada 500mg 500mg Clarithromycin Viên 5434 4940

Tenofovir Stada 300 mg 300mg Tenofovir (TDF) Viên 24200 20000

Fluzinstad 5mg Flunarizin Viên 1725 1395

Losartan Stada 50 mg 50mg Losartan Viên 2587 2250

Fluconazol Stada 150 mg 150mg Fluconazol Viên 8560 8000

Clopistad 75mg Clopidogrel Viên 3967 3450

Coatangapon in 500 mg 500mg Acetyl leucin Viên 747 650

Chỉ Nylon số 6/0 Kim tam giác 13mm (M07D13) Tép 34997

Chỉ Nylon số 5/0 Kim tam giác 16mm (M10E16) Tép 18018

Chỉ Chromic Catgut số 4/0 -Kim tròn 26mm 

(C20A26) Tép 24948

Chỉ Nylon số 2/0 Kim tam giác 24mm (M30E24) Tép 13860

Chỉ vicryl số 5/0 kim tròn, dài 75cm, kim 17mm - 

W9105 Tép 108193

Chỉ vicryl rapide 2/0 kim tròn, dài 90cm (W9962) Tép 98968

Chỉ vicryl số 4/0 kim tròn, dài 75cm, kim 20mm - 

W9113 Tép 77385

Keo dán da dùng tại chỗ Dermabond HVD Tube 170503

Theralen 90ml # 0.045g/90 ml Alimemazin Chai 13485

Avodart # 0.5mg Viên 18000

Tegretol 200 200mg Carbamazepin Viên 4028 3661

Depo-Medrol Inj 40mg/ml 1ml # 40mg Methyl prednisolon Lọ 37097

Voltaren 50 50mg Diclofenac Viên 3999 3477

Zestril 10mg Lisinopril Viên 7378 6097

Diamicron MR 60mg 60mg Gliclazid Viên 6006 5460

Clotest Test 13482

Test HBsAg 3mm Test 6793

Test Troponin-I Cassette Test 43890
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Test HBsAb Strip Test 12012

Test Beta HCG 3mm Test 3278

Nẹp chống xoay bàn chân Cái 110250

Ống xông họng nhựa Cái 3850

Concor Cor 2.5mg Bisoprolol Viên 3619 3050

BĂNG CUỘN Y TẾ (BANDAGE) Cuộn 2494

Đai Desault Số 7- bên trái Cái 55000

Metronidazol 500mg/100ml # 500mg/100ml Metronidazol

Chai nhựa 

PPKB 10395

Amikacin # 500mg Amikacin* Lọ 41580 25998

Natri bicarbonat 1,4% 1,4% Natri bicarbonate Chai 31185 32000

Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml # 200mg/100ml Ciprofloxacin Lọ 19635

Buscopan 10mg Hyoscin butylbromid Viên 1232 1120

Neo-Codion 25mg + 100mg + 20mg

Codein camphosulphonat + sulfoguaiacol + cao 

mềm Grindelia Viên 4123 3585

Hydrocortison # 100mg Hydrocortison ống 18480

Neostigmine- hameln 0,5mg/ml injection 

0,5mg/ml Neostigmin metylsulfat Ống 9570 6825

Cefoxitine Gerda # 1g Cefoxitine Lọ 265359

Calci Cloride 0.5g/ml inj # 0.5g/5ml Calci cloride Ống 1932

Hyvaspin inj 200mcg/ml # 200mcg/ml Methylergometrine maleate Ống 19800

Panthenol # 4,63g/100g bọt thuốc Dexpanthenol (panthenol+ vitamin B5) Chai 116094

Rotundin 30mg 30mg 30mg Rotundin Viên 477

Chỉ vicryl rapide 2/0 kim tròn, dài 90cm (W9962) Tép 98968

BƠM TIÊM 1CC (SYRINGE 1ML FOR 

INSULIN) Cái 3019

Cordarone 200mg Amiodaron (hydroclorid) Viên 7223 6750

Glucophage 850mg # 850mg Metformin Viên 4098

Ventolin Inhaler 100mcg/liều Salbutamol (sulfat) Bình xịt 92406 76379

Medrol 16mg Methyl prednisolon Viên 4322 3672

Cellpack (PK-30L) Thùng 2728688

Cellclean CL-50 Hộp 3075188
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20764957322 ALTL, 500T COBAS C/INTEGRA Hộp 1424474

11379208173 COMBUR-10 M 100T Hộp 725781

03039773190 CHOL HICO GEN.2 400T 

COBAS C Hộp 748251

04880285190 NAOH-D/BASIC WASH 2x1,8L Bình 1832049

04880307190 ACID WASH SOLUTION 2x2L Bình 3679484

03183742122 AMYLASE GEN.2 COBAS C,I Hộp 2000872

04525299190 CKMBL 100TESTS COBAS 

INTEGRA Hộp 3201395

03002721122 GGT G2-400T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 967738

04399803190 HDL-C G3, 200 

COBASC/INTEGR Hộp 2134264

20767107322 TRIGL 250T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 774439

11360981216 ISE REFERELECTROLYTE 

5X300ML Lọ 3267479

04522630190 ISE DILUENT G2, COBAS C/HIT Lọ 4515730

Franilax 50mg + 20mg Furosemid + Spironolacton Viên 1944 1850

Nẹp hơi ngắn Cái 90950

BĂNG URGOTUL 5 X 5 Miếng 28875

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 6.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 6.5) Cái 15400

BĂNG THUN 2 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 2 

HOOK) Cuộn 12100

Bột greetmet 4in Cuộn 11550

Bột greetmet 6 in Cuộn 15400

Kẹp rốn Cái 1080

NƢỚC CẤT CHÂM NỒI HẤP (STERILE 

WATER) Can 198450

LƢỠI DAO MỔ 10 (BLADE SIZE 10) Cái 840

Rosuvastatin Stada 10 mg 10mg Rosuvastatin Viên 3450 3000

Acyclovir Stada cream # 5g Acyclovir Tuýp 17600

Misoprostol Stada 200 mcg 200mcg Misoprostol Viên 5173 4500
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Dây nối bơm tiêm (Mini. Vol. Exten. Tubing 

140cm) Cái 13644

Efferalgan 80mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 1811 2026

Stugeron 25mg Cinnarizin Viên 776 674

Efferalgan# 300mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 4745 2831

Myonal # 50mg Eperison Viên 3928

Lipitor 10mg Atorvastatin Viên 17535 15941

Utrogestan 200mg 200mg Progesteron Viên 14300 13000

Cordarone 150mg/3ml 150mg Amiodaron (hydroclorid) Ống 33053 30048

Singulair 5mg Natri montelukast Viên 14853 13502

Bambec 10mg Bambuterol Viên 6034 5639

Ventolin Nebules 5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 10299 8513

Lidocain 0.1 Lidocain (hydroclorid) Lọ 17787 123900

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Duratocin # 100mcg/ml Carbetocin Ống 425900

Bisolvon Tablets 8 mg Bromhexin (hydroclorid) Viên 2077 1806

Bridion # 100mg/ml Sugammadex Ống 2ml 2015934

Scanax 500 500mg Ciprofloxacin Viên 839 730

Domitazol # 20mg + 25mg + 250mg

Malva purpurea + camphomonobromid + xanh 

methylen Viên 1319

Hydrite Sac 30's # 0,52g +0,3g +0,58g +2,7g

Sodium chlorid + Potasium chlorid + Trisodium 

Citrat dihydrat + Dextrose Anhydrous Gói 2922

Vastarel MR 35mg Trimetazidin Viên 3111 2705

Debridat 100mg Trimebutin maleat Viên 3342 2906

Lyrica 75mg Pregabalin Viên 19454 17685

Kaleorid 600mg Kali clorid Viên 2644 2100

Augmentin 500mg/62.5 mg Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 62,5mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 17615 16014

Diamicron MR 30mg Gliclazid Viên 3295 2865

Vitamin PP 500mg# 500mg 500mg Multivitamin+ khoáng chất Viên 628

FENTANYL - HAMELN 50MCG/ML # 

50mcg/ml, ống 2ml Fentanyl Ống 13482

FENTANYL - HAMELN 50MCG/ML # 

50mcg/ml, ống 2ml Fentanyl Ống 13482
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Ketamin HCl # 50mg/ml, ống 10ml Ketamin Ống 59714

20764930322 CRP LX 300T COBASC, INT Hộp 4401918

Cellpack (PK-30L) Thùng 2728688

Lactatringer & Dextrose 500ml # Ringer lactat+ Dextrose

Chai 

500ml 

dung dịch 

Tiêm 

truyền 11319

Glucose 5%500ml Kabi # 5% -500ml Glucose Chai 8547

Băng keo urgosyval 5 x5 Cuộn 46200

Gạc vaselin Miếng 1380

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Panadol Extra (500/65) # 500mg/ 65mg Paracetamol (acetaminophen) 1150

Artrodar # 50mg Diacerein Viên 13716

Micardis 40mg Telmisartan Viên 11384 10349

Motilium-M 10mg Domperidone Domperidon Viên 2274 1813

SOND FOLLEY 12 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 12- 2 WAYS) Sợi 8560

SONDE FOLEY 16 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 16- 2 WAYS) Sợi 8560

Nucleo CMP forte 10mg + 2,66mg Cytidin-5monophosphat disodium + uridin Ống 68924 50000

Pms - Pharmox 500mg # 500mg Amoxicilin Viên 1271

Singulair 4mg Natri montelukast Viên 14448 13502

Singulair 5mg Natri montelukast Viên 14853 13502

Singulair 10mg Natri montelukast Viên 14853 13502

Zometa 4mg/100ml# 4mg/100ml Zoledronic acid Chai 6465882

Panadol Extra (500/65) # 500mg/ 65mg Paracetamol (acetaminophen) 1150

Artrodar # 50mg Diacerein Viên 13716

Micardis 40mg Telmisartan Viên 11384 10349

Motilium-M 10mg Domperidone Domperidon Viên 2274 1813

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Dao đốt điện Cái 60900

Statripsine 4,2mg (4200 IU hoặc 21 microkatal) Alpha chymotrypsin Viên 1093 997

Solupred 20mg # 20 mg Prednisolon Viên 12540
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Utrogestan 200mg 200mg Progesteron Viên 14300 13000

Calcium Sandoz 500mg # 2,940mg+300mg Calcium Viên 4697

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml # 200mg/100ml Ciprofloxacin Lọ 19635

Natri clorid 3% 3% Natri clorid Chai 8314 7980

Dexamethasone Kabi # 4mg Dexamethason acetat Ống 1208

Gentamicin 80mg/2ml # 80mg/ml Gentamicin Ống 1351

Dây truyền máu Sợi 11000

DÂY GARO Cái 1725

Dây cho ăn 16 có nắp Cái 3795

Que gòn tiệt trùng từng ống (xét nghiệm) Cái 1600

MASK KHÍ DUNG (TE) (NEBULISER MASK- 

CHILDREN) Cái 19800

Nẹp Zimmer các cỡ Cái 55000

Nẹp cổ mềm (Soft collar) Cái 33000

Nẹp cẳng bàn tay dài Cái 42801

Đai cột sống thắt lƣng Cái 55000

BĂNG URGOTUL SSD (URGOTUL SSD) 10 

x12 cm Miếng 60638

04460715190 UREAL 500T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 1600698

20764949322 ASTL, 500T COBAS 

C,/INTEGRA Hộp 1424474

20764957322 ALTL, 500T COBAS C/INTEGRA Hộp 1424474

20764930322 CRP LX 300T COBASC, INT Hộp 4401918

04810716190 CREA G2 700T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 1284964

04522320190 ISE INT.STAND G2 COBAS 

C/HIT Lọ 5323421

05061482190 C-pack CA G2, 300 test Hộp 677133

04522630190 ISE DILUENT G2, COBAS C/HIT Lọ 4515730

11379208173 COMBUR-10 M 100T Hộp 725781

Cellpack (PK-30L) Thùng 2728688
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Stromatolyser-4DS Lọ 18368532

05336163190 HbA1c TQ Gen.3 150T cobas Hộp 6002616

E-Check (XS) Level 1 Lọ 2515905

E-Check (XS) Level 2 Lọ 2515905

E-Check (XS) Level 3 Lọ 2515905

05422485190 Ecotergent c311 Hộp 454652

04489241190 NAOH-D, COBAS C Hộp 227326

11662970122 ELEC CLEAN-CELL Lọ 1793588

11662988122 PROCELL ELEC 6X380 Lọ 1793588

ImmunoHbs 180IU/ml # 180IU/ml Huyết thanh kháng virus viêm gan B Lọ 1743000

Clopistad 75mg Clopidogrel Viên 3967 3450

Captopril Stada 25mg # 25mg Captopril Viên 483

Esomeprazol Stada 20 mg 20mg Esomeprazol Viên 2990 2600

Nitromint 2,6mg Glyceryl trinitrat (Nitroglycerin) Viên 1955 1700

Nucleo CMP forte 10mg + 2,66mg Cytidin-5monophosphat disodium + uridin Ống 68924 50000

Diurefar # 40mg Furosemid viên 217

Povidin 10%- 90ml # 10% -90ml Povidone iodine Chai 13514

Farzincol # 70mg Kẽm gluconat Viên 507

Test Dengue Ag Cassette Test 52800

Test HCV Strip Cái 14813

Test Beta HCG 3mm Test 3278

Test Troponin-I Cassette Test 43890

Calcium D3 # Calcium + D3 Viên 335

Bơm tiêm Cản quang CTP-200FLS Cái 247170

Gạc 10x10x 8 lớp đã tiệt trùng có cản quang Gói 8778

NÓN PHẪU THUẬT (HEAD COVER) Cái 1183

BĂNG THUN 2 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 2 

HOOK) Cuộn 8986

Ibrafen 60ml # Ibuprofen Chai 46200

Efticol 0.9% # 10 ml Natri clorid Lọ 2867

Mypara 500 Paracetamol (acetaminophen) Viên 380 380

Spasmaverine # 40mg Alverine citrate Viên 705

Mypara eff 500mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 1620 1350

Theralene 5mg # 5mg Alimemazine Viên 460
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Tothema # 10ml Sắt gluconate+ đồng gluconate+ Mangan gluconat Ống 5608

Aminoplasmal B.Braun 10% 500ml # 10%E Acid amin* Chai 164817 143700

GEL K-Y Tuýp 48150

HEXANIOS Chai 385200

KIM PHA SỐ 18 Cái 420

Daflon 450mg + 50mg Diosmin + hesperidin Viên 3584 3258

Ventolin Nebules 5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 10299 8513

Lọc khuẩn Cái 22470

MASK KHÍ DUNG (NL) Cái 19260

Ventolin Nebules 2.5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 5535 4575

MASK KHÍ DUNG (TE) (NEBULISER MASK- 

CHILDREN) Cái 19800

Meche nội soi có cản quang Gói 1328

Berocca #

Vitamin B1+ B2+ B6+ B12+ B3+ B5+ B8+ B9+ 

Vitamin C + Calci + Magseni + Kẽm Viên 7469

BƠM TIÊM 1CC (SYRINGE 1ML FOR 

INSULIN) Cái 3019

BƠM TIÊM 3CC (SYRINGE 3 ML) Cái 747

Smecta 3g Diosmectit Gói 3997 3475

Diamicron MR 60mg 60mg Gliclazid Viên 6006 5460

Diamicron MR 30mg Gliclazid Viên 3295 2865

Bột greetmet 3 in Cuộn 8085

Glucophage 500mg # 500mg Metformin Viên 1838

CHAMPS CÓ LỖ 60 X 80 (CHAMPS WITH 

HOLD 60X 60) Cái 7150

Augmentin 500mg/62.5 mg Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 62,5mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 17615 16014

CO NỐI ỐNG HÖT ĐÀM Cái 4600

Dây hút dịch 2m sợi 9900

Dây oxy 2 nhánh ngƣời lớn Sợi 5500

Dây truyền máu Sợi 11000

ĐIỆN CỰC TIM (ELECTRODE) Cái 1955

Zestril 10mg Lisinopril Viên 7378 6097

Coversyl 5mg 5mg Perindopril Viên 6215 5650
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No-Spa 40mg/2ml 40mg Drotaverin clohydrat Ống 6145 5306

Voltaren 100mg Diclofenac Viên 17162 15602

GĂNG TAY SỐ 7 (STERILE GLOVE SIZE 7.0 ) Đôi 4370

GĂNG TAY SỐ 7.5(STERILE GLOVE SIZE 

7.5) Đôi 4180

Cordarone 200mg Amiodaron (hydroclorid) Viên 7425 6750

GEL SIÊU ÂM (GEL FOR ULTRASOUND) Can 93500

Airway số 2 Cái 5175

Acemuc # 100mg N-Acetylcystein Gói 1498

BĂNG URGO 53mmx70mm Miếng 4950

BĂNG URGOTUL 5 X 5 Miếng 28875

Bao camera nội soi 150mm x2,5m Cái 8800

BAO CAO SU (CONDOM) Cái 720

Bình dẫn lƣu màng phổi Cái 77000

Bình áp lực âm Cái 66000

Nẹp cẳng bàn chân trái, phải Cái 110210

NƢỚC CẤT CHÂM NỒI HẤP (STERILE 

WATER) Can 198450

Nút chặn kim luồn Cái 2875

Ống dẫn lƣu màng phổi 24 (Thoracic catheter 24) Cái 30800

Ống dẫn lƣu màng phổi 28 (Thoracic catheter 28) Cái 30800

Ống dẫn lƣu Penrose (PENROSE DRAIN) Sợi 6050

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 6.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 6.5) Cái 15400

ống nẫng (catheter mount size 15) 35748

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 12 (KHÔNG GIẢM 

ÁP) (SUCTION CATHETER SIZE 12) Sợi 2300

Marcaine Spinal Heavy # 5mg/ml Bupivacain (hydroclorid) Ống 44512

Silymarin 70mg 70mg Silymarin Viên 719 600

Metronidazol 250 mg # 250mg Metronidazol Viên 183

Betaserc 16mg # 16mg Betahistin Viên 3655

Primperan # 10mg Metoclopramid Viên 2014

Eritrogen 4000IU Erythropoietin Ống 211859 198000
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Eprex 4000 4000UI/0,4ml Erythropoietin Ống 606690 539999

Upsa C 1g # 1000 mg Vitamin C 1000mg Viên 3666

Ống serum 5ml Ống 756

ỐNG EDTA TRẺ EM Ống 1020

Rọ lấy sỏi DO 903475 Lần 144274

Ống nẫng ( dây máy gây mê ) ng lớn Cái 123585

THÔNG NÕNG NỘI KHÍ QUẢN (NL) 

(PHYLET- ADULT) Cái 76230

Nƣớc cất pha Tiêm 5ml # 5ml Nƣớc cất pha Tiêm Ống 942

Nƣớc cất pha Tiêm 5ml # 5ml Nƣớc cất pha Tiêm Ống 942

Metronidazol 500mg/100ml # 500mg/100ml Metronidazol

Chai nhựa 

PPKB 10395

Metoclopramid kabi 10mg 10mg/2ml Metoclopramid Ống 1932 1575

Glucose 5%500ml Kabi # 5% -500ml Glucose Chai 8547

Natri cloride 0.9% 500ml (dùng ngoài) # 500ml Natri clorid Chai 10973

Prolene mesh 6.4x11.4 cm SPMS3 Miếng 787686

Chỉ vicryl số 1/0 kim tròn, dài 90cm, kim 40mm- 

W9431 Tép 89628

Chỉ vicryl số 2/0 kim tròn, dài 75cm, kim 26mm - 

W9121 Tép 80850

Chỉ vicryl số 3/0 kim tròn, dài 75cm, kim 26mm - 

W9120 Tép 72650

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 7.0 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 7.0) Cái 14980

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 7.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 7.5) Cái 14980

SOND FOLLEY 10 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 10- 2 WAYS) Sợi 8800

SOND FOLLEY 12 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 12- 2 WAYS) Sợi 8560

SONDE FOLEY 14, 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 14- 2 WAYS) Sợi 8560

SONDE FOLEY 16 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 16- 2 WAYS) Sợi 8560

Tấm trải nylon 120 x120 cm Cái 8560
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Tạp dề nhựa Cái 6050

GIẤY ĐO ĐIỆN TIM (ECG PAPER) Cuộn 19800

Túi bệnh phẩm nội soi 9x17 Cái 33975

Mobic 7,5mg Meloxicam Viên 10035 9122

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Enterogermina 2 tỷ bào tử/5ml Bacillus claussii Ống 6342 5765

Diprivan 10mg/ml Propofol Ống 126440 118168

Concor Cor 2.5mg Bisoprolol Viên 3619 3050

Zinnat tablets 500mg 500mg Cefuroxim Viên 27047 24589

Amlor 5 mg Amlodipine Amlodipin Viên 8125 7593

Daflon 450mg + 50mg Diosmin + hesperidin Viên 3584 3258

Tienam 500mg + 500mg Imipenem + cilastatin* Lọ 396179 370260

Marcaine Spinal Heavy # 5mg/ml Bupivacain (hydroclorid) Ống 44512

Diaphyllin Venosum 4.8% 240mg Aminophylin Ống 12840 10815

Fleet Enema (19g + 7g)/ 118ml Monobasic Phosphate+Dibasic Sodium phosphate Chai 64899 53000

Fleet Phospho- soda, Ginger- Lemon Flavored 

(7,2g + 2,7g)/ 15ml Monobasic natri phosphat+ dibasic natri phosphat Chai 56099 45000

Atropin 0,25mg/ml # 0,25mg/ml Atropin sulfat Ống 828

Flucinar ointment # 0,025% Fluocinolon acetonid Tube 39051

Furosemide injection BP 20mg # 20mg/2ml Furosemid Ống 7040

Heparin 25000IU/5ml Heparin (natri) Lọ 137550 105000

Idarac# 200mg Floctafenin Viên 3465

Milian 18ml # 18ml Xanh methylen Chai 4139

Nitromint 0.4mg # 0.4mg Nitroglycerin aerosol Chai 190460

Nƣớc oxy già 3%/60ml # 03% - 60ml Nƣớc oxy già Chai 2069

Panthenol # 4,63g/100g bọt thuốc Dexpanthenol (panthenol+ vitamin B5) Chai 116094

Tetracyclin 1% -5g # 1% -5g Tetracyclin Tube 6600

Engerix B 20mcg # 20mcg/0,5ml Vaccin ngừa viêm gan B ngƣời lớn Liều 112652

Sulpiride # 50mg Sulpirid Viên 400

Esomeprazol Stada 20 mg 20mg Esomeprazol Viên 2990 2600

Fexet 180mg # 180mg Fexofenadin HCL Viên 4915

Fexet 60mg # 60mg Fexofenadin HCL Viên 2299

Hepavax -Gene# 10mcg Vaccin ngừa viêm gan B trẻ em Lọ 66095
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Vắc xin lao (BCG) # Vacxin ngừa lao Ống 63063

Vắc xin ngừa uốn ván ( VAT) # Vaccin ngừa uốn ván Ống 12012

Mobic 7,5mg Meloxicam Viên 10035 9122

Mobic 15mg/1,5ml Meloxicam Ống 25037 22761

Calcium Sandoz 500mg # 2,940mg+300mg Calcium Viên 4697

Combivent # 0,52mg + 3mg Salbutamol + ipratropium Ống 17682

Duphalac 10g/15ml Lactulose Gói 5228 2864

Theostat L.P 100mg 100mg theophyllin khan Theophylin Viên 1881 1636

Eprex 4000 4000UI/0,4ml Erythropoietin Ống 606690 539999

Haemocat signo V1220 Cái 817796

Haemocat signo V1215 Bộ 744206

Paciflam# 5mg/1ml Midazolam Ống 16748

Nootropil 800mg Piracetam Viên 4430 3518

Zinnat tablets 500mg 500mg Cefuroxim Viên 27047 24589

Amlor 5 mg Amlodipine Amlodipin Viên 8125 7593

Enterogermina 2 tỷ bào tử/5ml Bacillus claussii Ống 6342 5765

Vắc xin lao (BCG) # Vacxin ngừa lao Ống 63063

Vắc xin ngừa uốn ván ( VAT) # Vaccin ngừa uốn ván Ống 12012

Human Albumin Baxter 250G/L 250G/L Albumin Chai 986700 897000

Bộ khăn tổng quát Bộ 262500

Áo phẫu thuật Size L Cái 33050

Bộ khăn nội soi ổ bụng Bộ 241500

Heparin 25000IU/5ml Heparin (natri) Lọ 137550 105000

Suxamethoni um Chloride 100mg/2ml Suxamethonium clorid ống 17930 16300

Raroxime 1g # 1g Cefotaxim Lọ 18699

Progesterone injection # 25mg/ml Progesteron Ống 17500

Naloxone-hameln 0.4mg/ml Injection # 0,4mg/ml Naloxon (hydroclorid) Ống 5405

Lidocain # 2% -10ml Lidocain (hydroclorid) Ống 17787

Ibrafen 60ml # Ibuprofen Chai 46200

Mengoc BC # 0,5ml Vaccin viêm não mô cầu Liều 177962

Jevax 1ml # 1ml Vaccin ngừa viêm não Nhật Bản Liều 65789

Clotest Test 13482

Buscopan 20mg/ml Hyoscin butylbromid Ống 8963 8376
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Solupred 20mg # 20 mg Prednisolon Viên 12540

Solupred 5mg # 5mg Prednisolone Viên 5175

Duphaston 10mg Dydrogesteron Viên 7875 6816

Kim gây tê tủy sống số 25 (Spinocan G25 -

4505905 -10) Cái 24874

Kim luồn 20 (Vasofix Safety Fep 20G 4268113S-

03) Cái 18046

Kim luồn 24 (Introcan Saf-Wf 24G 4254503-03) Cái 17221

Implanon NXT 68mg # Que cấy ngừa thai Hộp 1755012

Combivent # 0,52mg + 3mg Salbutamol + ipratropium Ống 17682

Myonal # 50mg Eperison Viên 3928

Efferalgan# 150mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 2663 2420

Hidrasec 10mg Infants 10mg Racecadotril Gói 5383 4894

Buscopan 20mg/ml Hyoscin butylbromid Ống 8963 8376

Mucosta 100mg Revamipide Viên 4002 3479

Combo Accu -Check Active (400 que + kim) Cặp 8800

Carbimazole # 5mg Viên 250

Pain Gear Back- Pain Miếng 786000

Pain Gear Knees- Pain Miếng 786000

Transamin Tablets 500mg Tranexamic Viên 4427 3850

Fumafer B9 Corbiere daily use # 182.04mg + 

0.4mg Sắt fumarat + acid folic Viên 1431

Voltaren 100mg Diclofenac Viên 17162 15602

Voltaren 75mg/3ml 75mg/3ml Diclofenac Ống 19873 18066

Magne B6 Corbiere # 186mg + 10mg +936mg

Magnesi lactat dihydrathydroclorid+Magnesi 

pidolat +Vitamin B6 Viên 1612

Acemuc 200 # 200mg Acetylcystein gói 2120

Aminoplasmal B.Braun 10% 500ml # 10%E Acid amin* Chai 164817 143700

Concor 5mg 5mg Bisoprolol Viên 4933 3936

Ventolin Nebules 2.5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 5535 4575

Ventolin Nebules 5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 10299 8513

Nexium # 20mg Esomeprazol Viên 24028

Nootropil 800mg Piracetam Viên 4430 3518

Tavanic 500mg/100ml Levofloxacin Lọ 191530 179000
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Cordarone 150mg/3ml 150mg Amiodaron (hydroclorid) Ống 33053 30048

Marcaine Spinal Heavy # 5mg/ml Bupivacain (hydroclorid) Ống 44512

Diprivan 10mg/ml Propofol Ống 126440 118168

Lyrica 75mg Pregabalin Viên 19454 17685

Seretide Evohaler DC25/250mcg 

250mcg/liều+25mcg/liều Salmeterol+ fluticason propionat Bình 327262 278090

Tienam 500mg + 500mg Imipenem + cilastatin* Lọ 396179 370260

Voltaren # 75mg Diclofenac Viên 6804

Xatral XL 10mg 10mg Alfuzosin Viên 16360 15291

Solu-Medrol # 40mg Methylpred- -nisolone Methyl prednisolon Lọ 40051

Glucophage 850mg # 850mg Metformin Viên 4098

Medrol 16mg Methyl prednisolon Viên 4322 3672

Augmentin 500mg/62.5 mg Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 62,5mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 17615 16014

Augmentin 250mg/31,25mg 250mg+31,25mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 12098 10998

Zinnat tablets 250mg 250mg Cefuroxim Viên 14482 13166

Augmentin 1g tablets # 875mg + 125mg Amoxicilin + acid clavulanic Viên 21362

Zinnat tablets 500mg 500mg Cefuroxim Viên 27047 24589

Coversyl 5mg 5mg Perindopril Viên 6215 5650

Nexium 40mg Esomeprazol Lọ 164309 153560

Pulmicort Respules 0,5mg/2ml Budesonid Ống 15218 13834

Amlor 5 mg Amlodipine Amlodipin Viên 8125 7593

Concor Cor 2.5mg Bisoprolol Viên 3619 3050

Aminoplasmal B.Braun 10% E 10%E-250ml Acid amin* Chai 109092 92866

Lyrica 75mg Pregabalin Viên 19454 17685

Lovenox 60mg Enoxaparin (natri)

Bơm 

Tiêm 121088 113163

Enterogermina 2 tỷ bào tử/5ml Bacillus claussii Ống 6342 5765

Smecta 3g Diosmectit Gói 3997 3475

Combilipid Peri Inj # 1440 ml Nhũ dịch Lipid+Acid amin+ Glucose túi 534999

PTU # 50mg Viên 900

Essentiale Fote # 300mg Viên 2867

Chỉ thép may xƣơng bánh chè- Chỉ Patella- set 

991120 Tép 204778
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Glucose 10% 0.1 Glucose Chai 11010 9870

Natri cloride 0.9% 100ml Kabi # 0.9%-100ml Natri clorid Chai 8085

Lõi Lọc Nƣớc Cái 117334

Mifestad 200mg # 200mg Mifepristone Viên 101650

Test HBsAg 3mm Test 7132

Misoprostol Stada 200 mcg 200mcg Misoprostol Viên 5173 4500

Test Dengue Ag Cassette Test 52800

Mypara 500 Paracetamol (acetaminophen) Viên 456 380

Test HIV 1/2 Device Test 28875

Glucose Kabi 30% 5ml # 30%-5ml Glucose Ống 1320

Test Troponin-I Cassette Test 46085

Nƣớc oxy già 3%/60ml # 03% - 60ml Nƣớc oxy già Chai 2069

Anti A Hộp 160099

Cồn 70- 60ml # 60ml Cồn 70 Chai 3220

Anti B Hộp 160099

Nƣớc cất pha Tiêm 5ml # 5ml Nƣớc cất pha Tiêm Ống 942

Povidin 10%- 90ml # 10% -90ml Povidone iodine Chai 13514

Test Dengue IgG/IGM Test 41696

Chỉ Nylon số 4/0 Kim tam giác 18mm (M15E18) Tép 15246

GĂNG TAY SỐ 6.5 (STERILE GLOVE SIZE 

6.5) Đôi 4180

Chỉ Nylon số 3/0 Kim tam giác 20mm (M20E20) Tép 13860

SONDE FOLEY 16 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 16- 2 WAYS) Sợi 8560

Chỉ Nylon số 2/0 Kim tam giác 24mm (M30E24) Tép 13860

Tạp dề nhựa Cái 6050

BAO CAO SU (CONDOM) Cái 720

SONDE FOLEY 14, 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 14- 2 WAYS) Sợi 8560

QUE SPATULA (SPATULA STICK) Que 756

Vòng tránh thai T Cu 380A Cây 19800
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QUE SOI NHUỘM HUYẾT TRẮNG (STERILE 

SWAB STICK) Que 1840

Tấm trải nylon 120 x120 cm Cái 8560

NÓN PHẪU THUẬT (HEAD COVER) Cái 1183

Kim Tiêm 25G x1x1/2 Cái 403

BĂNG URGO 53mmx70mm Miếng 4950

Ống hút điều kinh 5mm Cái 4600

Dermanios Scrub Chlohexidine 500ml Chai 121275

Túi cuộn tiệt trùng loại dẹp 100mmx100m Sterile 

compress pakage 100mmx100m Cuộn 436560

Lõi Lọc Nƣớc Kangaroo Cái 88000

Lõi Lọc PP 20" Cái 132000

Hutaxon 1g # 1g Ceftriaxon* Lọ 49500

Raroxime 1g # 1g Cefotaxim Lọ 18699

Losartan Stada 25mg # 25mg Losartan Viên 1380

Losartan Stada 50 mg 50mg Losartan Viên 2587 2250

Rosuvastatin Stada 10 mg 10mg Rosuvastatin Viên 3450 3000

pms-Claminat 1g # 1g Amoxicllin 875mg + Clavulanic acid 125mg Viên 14553

Pms- Probio 1g # 1g Lactobacillus acidophilus Gói 1691

Bofalgan 1g # 1g Paracetamol Lọ 41800

Bơm tiêm Cản quang CTP-200FLS Cái 247170

Vitamin C Stada 1g 1000mg Vitamin C Viên 1656 1440

Statripsine 4,2mg (4200 IU hoặc 21 microkatal) Alpha chymotrypsin Viên 1093 997

Scanneuron 100mg + 200mg + 200mcg Vitamin B1 + B6 + B12 Viên 805 700

Αlpha- Chymotrypsin 5000 IU # 5000UI Alpha chymotrypsin Lọ 8085

Hydrocortison # 100mg Hydrocortison ống 18480

Atropin 0,25mg/ml # 0,25mg/ml Atropin sulfat Ống 828

Cerebrolysin # 215,2mg/ml Peptid (Cerebrolysin concentrate) Ống 108530

Fleet Enema (19g + 7g)/ 118ml Monobasic Phosphate+Dibasic Sodium phosphate Chai 64899 53000

Fleet Phospho- soda, Ginger- Lemon Flavored 

(7,2g + 2,7g)/ 15ml Monobasic natri phosphat+ dibasic natri phosphat Chai 56099 45000

Moriamin Forte # Multivitamin+ khoáng chất viên 4093

Osetron 8mg # 8mg Ondansetron Ống 13200
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Rectiofar # 1,79g/3ml Glycerol Ống 2561

Nẹp cẳng bàn chân trái, phải Cái 110210

MASK KHÍ DUNG (NL) Cái 19260

Lọc khuẩn Cái 22470

Kim Luồn 22 Cái 3220

HEXANIOS Chai 385200

GEL SIÊU ÂM (GEL FOR ULTRASOUND) Can 93500

GĂNG TAY THƢỜNG CÁC SIZE Đôi 1210

GĂNG TAY SỐ 7.5(STERILE GLOVE SIZE 

7.5) Đôi 4180

GĂNG TAY SỐ 6.5 (STERILE GLOVE SIZE 

6.5) Đôi 4180

Urgoderm 10x10 Cuộn 235935

TÖI NƢỚC TIỂU (URINE BAG) Cái 5618

THREE WAY có dây 100cm Cái 6420

TẤM LÓT BỆNH GIẤY (PAPER CLOTH) )(40 

x 60 ) Cái 6820

ỐNG HÖT ĐÀM NL SIZE 16 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 16) Sợi 2300

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 12 ( GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 12) Sợi 2300

Nút chặn kim luồn Cái 2875

Nẹp Zimmer các cỡ Cái 55000

Nẹp chống xoay bàn chân Cái 110250

GĂNG TAY THƢỜNG CÁC SIZE Đôi 1210

Gạc vaselin Miếng 1380

Dây Truyền Dịch MPV Cái 5060

Dây oxy 2 nhánh ngƣời lớn Sợi 5500

Dây hút dịch 2m sợi 9900

DÂY GARO Cái 1725

CO NỐI ỐNG HÖT ĐÀM Cái 4600

CHAMPS CÓ LỖ 60 X 80 (CHAMPS WITH 

HOLD 60X 60) Cái 7150

CÂY ĐÈ LƢỠI (TONGUE DEPRESSOR) Cây 336

Đầu kê hút mũi Cái 6050
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CỒN 90 Lít 25410

Bột greetmet 6 in Cuộn 15400

BƠM TIÊM 5CC (SYRINGE 5ML) 23G Cái 770

BƠM TIÊM 3CC (SYRINGE 3 ML) Cái 747

BƠM TIÊM 20CC (SYRINGE 20ML) Cái 2300

BƠM TIÊM 1CC Cái 747

BƠM TIÊM 10CC (SYRINGE 10ML) Cái 1150

BÌNH HỦY KIM LOẠI LỚN (BIG SHARP 

CONTAINER) Cái 21400

Bình áp lực âm Cái 66000

Bao camera nội soi 150mm x2,5m Cái 8800

BĂNG URGOTUL SSD (URGOTUL SSD) 10 

x12 cm Miếng 60638

BĂNG URGOTUL 5 X 5 Miếng 28875

BĂNG URGOCREPS số 10 Cuộn 160500

BĂNG URGO 53mmx70mm Miếng 4950

Băng keo urgosyval 2,5x 5 Cuộn 24200

BĂNG KEO CÁ NHÂN EUROMED Miếng 288

Airway số 2 Cái 5175

Nƣớc vô khuẩn pha tiêm 1000ml # 1000ML Nƣớc vô khuẩn pha tiêm Chai 15951

Phosphalugel 12,38g/gói 20g Aluminum phosphat Gói 4315 3751

Stugeron 25mg Cinnarizin Viên 776 674

Combivent # 0,52mg + 3mg Salbutamol + ipratropium Ống 17682

Hidrasec 10mg Infants 10mg Racecadotril Gói 5383 4894

Duratocin # 100mcg/ml Carbetocin Ống 425900

Imodium 2mg Loperamid Viên 2776 2524

Buscopan 10mg Hyoscin butylbromid Viên 1232 1120

Kim gây tê tủy sống số 25 (Spinocan G25 -

4505905 -10) Cái 24874

Duphalac 10g/15ml Lactulose Gói 5228 2864

MyVita Calcium 500 300mg + 2940mg Calci carbonat+ calci gluconolactat Viên 1369 1190

GÕN VIÊN TIÊM THUỐC (COTTON WOOL 

PELLETS FOR INJECTION) Gói 88935

Piracetam 3g/15ml # 3g/15ml Piracetam Ống 32340
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E-Check (XS) Level 1 Lọ 2515905

E-Check (XS) Level 2 Lọ 2515905

E-Check (XS) Level 3 Lọ 2515905

Cellpack (PK-30L) Thùng 2728688

Stromatolyser-4DL Hộp 14693238

Prospan Cough Syrup # 0,49g/70ml Cao khô lá thƣờng xuân Chai 64680

AIR-X DROPS # 15ml Simethicon Chai 23100

Neo-Codion 25mg + 100mg + 20mg

Codein camphosulphonat + sulfoguaiacol + cao 

mềm Grindelia Viên 4123 3585

Oxytocin # 5IU/ml Oxytocin Ống 5192

Lidocain # 2% -10ml Lidocain (hydroclorid) Ống 17787

Calcium corbiere # 10ml Calci glucoheptonat + vitamin C + Vitamin PP Ống 4633

Voltaren 100mg Diclofenac Viên 17162 15602

Voltaren 75mg/3ml 75mg/3ml Diclofenac Ống 19873 18066

Magne B6 Corbiere # 186mg + 10mg +936mg

Magnesi lactat dihydrathydroclorid+Magnesi 

pidolat +Vitamin B6 Viên 1612

Aclasta# 100ml Zoledronic acid Chai 7099565 6761489

Tobradex # 0,3% + 0,1% Tobramycin + dexamethason Lọ 48257

Tobrex 5ml # 5ml Tobramycin 0+3 % LỌ 44000

Augmentin 250mg/31,25mg 250mg+31,25mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 12098 10998

Acemuc 200 # 200mg Acetylcystein gói 3324

Neostigmine- hameln 0,5mg/ml injection 

0,5mg/ml Neostigmin metylsulfat Ống 9570 6825

Diacap Hips - Dialyzers Quả 306041

HD plus 144A can 165155

Mypara eff 500mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 1620 1350

Gạc 30x40x 6 lớp tiệt trùng có cản quan Gói 6699

CHAMPS KHÔNG LỖ 60 X 80 (CHAMPS 

WITHOUT HOLD 60X 80) Cái 7150

NÓN PHẪU THUẬT (HEAD COVER) Cái 1183

BĂNG THUN 3 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 3 

HOOK) Cuộn 10786

BĂNG THUN 2 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 2 

HOOK) Cuộn 8986

Influvac 0.5ml # (vắc xin ngừa cúm) Vaccin ngừa cúm Ống 188000
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Gạc 30x40x 6 lớp tiệt trùng không cản quan Gói 11000

Nƣớc vô khuẩn pha tiêm 1000ml # 1000ML Nƣớc vô khuẩn pha tiêm Chai 15951

Dermanios Scrub Chlohexidine 500ml Chai 140000

Neostigmine- hameln 0,5mg/ml injection 

0,5mg/ml Neostigmin metylsulfat Ống 9570 6825

Theralene 5mg # 5mg Alimemazine Viên 460

Spasmaverine # 40mg Alverine citrate Viên 705

Decontractyl # 250mg Mephenesin Viên 948

Aminoplasmal B.Braun 10% E 10%E-250ml Acid amin* Chai 109092 92866

LỌ ĐỰNG NƢỚC TIỂU (URINE CONTAINER) Lọ 1140

Ống heparin Ống 864

ỐNG EDTA NGƢỜI LỚN Ống 1231

Ống serum 5ml Ống 756

Dalacin C # 150mg/ml (600mg/4ml) Clindamycin Ống 112136

Sandostatin 0,1mg/1ml Octreotid Ống 258433 241525

Butavell # 50mg/ ml Dobutamine Hydrochloride Lọ 53900

Bơm tiêm điện 50cc (Omnifix 50ml Luer lock 

4617509F) Cái 16678

Kim luồn 20 (Vasofix Safety Fep 20G 4268113S-

03) Cái 18046

Kim luồn 24 (Introcan Saf-Wf 24G 4254503-03) Cái 17221

Perican 18gx3 1/4 Cái 81715

Pantoloc I.V 40mg Pantoprazol Lọ 156220 146000

Combivent # 0,52mg + 3mg Salbutamol + ipratropium Ống 17682

Efferalgan 80mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 2330 2026

Efferalgan# 300mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 4745 2831

Theostat L.P 100mg 100mg theophyllin khan Theophylin Viên 1881 1636

Bisolvon Tablets 8 mg Bromhexin (hydroclorid) Viên 2077 1806

Test xét nghiệm hơi thở 14C Bộ 299600

Rotarix 1.5ml # 1.5ml Vaccin ngừa tiêu chảy do Rotavirus 1,5ml 749769

Varivax & Diluent Inj# 0.5ml Vaccin ngừa thủy đậu Hộp 623992

Aspifar 81 # 81mg Acetylsalicylic acid Viên 169

POVIDINE 500ML # 500ml Povidone iodine Chai 62370
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Povidin 10%- 90ml # 10% -90ml Povidone iodine Chai 13514

SAT1500UI # 1500UI 1500UI Huyết thanh kháng độc tố uốn ván tinh chế Ống 22943

Jevax 1ml # 1ml Vaccin ngừa viêm não Nhật Bản Liều 65789

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 300x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 300x55mm/100m Cuộn 746004

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 350x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 350x55mm/100m Cuộn 1238999

Túi cuộn tiệt trùng loại dẹp 100mmx200m Sterile 

compress pakage 100mmx200m Cuộn 427999

Túi cuộn tiệt trùng loại dẹp 150mmx200m Sterile 

compress pakage 150mmx200m Cuộn 609899

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 200x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 200x55mm/100m Cuộn 695499

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 250x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 250x55mm/100m Cuộn 877400

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 100x50mm/100m 

Sterile compress fload pakage 100x50mm/100m Cuộn 436560

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 150x50mm/100m 

Sterile compress fload pakage 150x50mm/100m Cuộn 588499

CIDEX OPA Can 5 lít 1202250

Natri cloride 0.9% 1000ml (dùng ngoài) # 0.9% -

1000ml Natri clorid Chai 13860

Dermanios Scrub Chlohexidine 500ml Chai 140000

Microshield 4% -500ml Chai 176550

Gạc 10x10x 8 lớp đã tiệt trùng Gói 8547

04880285190 NAOH-D/BASIC WASH 2x1,8L Bình 1832049

04813707001 HALOGEN LAMP Hộp 7692300

03183688122 ALB BCG GEN.2 .300T COBAS 

C HỘP 271562

11379208173 COMBUR-10 M 100T Hộp 725781

11379194263 CONTROL-TEST M HỘP 529200
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11183974216 ISE STANDARD LOW 10X3ML Lọ 349184

11183982216 ISE STANDARD HIGH10X3ML Lọ 349184

11360981216 ISE REFERELECTROLYTE 

5X300ML Lọ 3267479

04810716190 CREA G2 700T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 1284964

11731459122 TSH RP ELECSYS KIT Hộp 5384610

04738551190 ELEC TSH CALSET Lọ 1223775

06437222190 FT3 G3 CS Elecsys Lọ 1223775

06437290190 FT4 G2 CS Elecsys Lọ 1223775

05336163190 HbA1c TQ Gen.3 150T cobas Hộp 6002617

04528417190 CFAS HBA1C, 3X2ML Lọ 4802093

04404483190 GLUC HK G3. 800T COBAS C Hộp 1468530

04399803190 HDL-C G3, 200 

COBASC/INTEGR Hộp 2134264

07005717190 LDL-C. G.3, 200T.COBASC.INT HỘP 3065738

04460715190 UREAL 500T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 1600698

03183807190 UA G2 400T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 870465

04489357190 NACL 9% DIL, COBAS C Hộp 244429

20764957322 ALTL, 500T COBAS C/INTEGRA Hộp 1424474

03183742122 AMYLASE GEN.2 COBAS C,I Hộp 2000872

20764949322 ASTL, 500T COBAS 

C,/INTEGRA Hộp 1424474

05061482190 C-pack CA G2, 300 test Hộp 677133

04525299190 CKMBL 100TESTS COBAS 

INTEGRA Hộp 3201395

20764930322 CRP LX 300T COBASC, INT Hộp 4401918

03002721122 GGT G2-400T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 967738

Gardasil inj 0.5ml # 0,5ml Vaccin ngừa ung thƣ cổ tử cung Lọ 1241214

MMR II inj 0.5ml # 0.5ml Vaccin ngừa sởi+ quai bị+ Rubela Liều 154240

Dụng cụ cắt mổ tự động Longo Golden Stapler Cái 4290000
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AIR-X TAB # 80mg Simethicon Viên 1008

Transamin Injection 250mg/5ml Tranexamic acid Ống 16500 14000

Tavanic 500mg/100ml Levofloxacin Lọ 191530 179000

Tavanic 500mg # 500mg Levofloxacin* Viên 40205

Nexium Mups 40mg Esomeprazol Viên 27171 22456

Augmentin 625mg tablets Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 125mg Amoxicilin + acid clavulanic Viên 13820 11936

Ciprobay 500 Ciprofloxacin 500mg Ciprofloxacin Viên 14886 13913

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Vật liệu cầm máu tự tiêu Surgicel Fibrilla 2,5 x 

5,1cm Miếng 471196

Chỉ Prolen 2/0 kim tròn 31mm (W8526) Tép 145718

Chỉ vicryl số 3/0 kim tròn, dài 75cm, kim 26mm - 

W9120 Tép 72650

Chỉ vicryl số 3/0 kim tròn, dài 75cm, kim 26mm - 

W9120 Tép 72650

Chỉ vicryl số 1/0 kim tròn, dài 90cm, kim 40mm- 

W9431 Tép 89628

Chỉ vicryl số 2/0 kim tròn, dài 75cm, kim 26mm - 

W9121 Tép 80850

HD plus 144A can 165155

HD plus 8,4 B can 165155

Diacap lops 15 - Dialyzers Quả 327420

Diacan G17 A Cái 9900

Sonde JJ trong phẫu thuật niệu Số 6 Cái 359520

Sonde JJ trong phẫu thuật niệu Số 7 Cái 342400

Merocel 8 Cm Cái 179760

Mecefix-B.E # 50mg Cefixim 50mg Gói 5750

Hyalgan # 20mg/2ml Hộp 1056329

Motilium # 1mg -60ml Domperidon Chai 45760

Lactatringer 500ml # Ringer lactat

Chai 

500ml 

dung dịch 

Tiêm 

truyền 10450
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Lactatringer 500ml # Ringer lactat

Chai 

500ml 

dung dịch 

Tiêm 

truyền 10450

SODIUM CHLORIDE 0.9%-500ML 0.9%-

500ML Natri clorid Chai 9900

Dextrose 30% -250ml # 250ml Chai 12564

Lidocain # 2% (40mg/2ml) 2%(40MG/2ML) Lidocain (hydroclorid) Ống 851

Nƣớc cất pha Tiêm 5ml # 5ml 5ml Nƣớc cất pha Tiêm Ống 1440

Vis xốp các cỡ Cái 472500

04880307190 ACID WASH SOLUTION 2x2L Bình 3679484

Blood line Set For Hemodialysis Bộ 49499

Test HBsAg 3mm Test 7132

Test Dengue Ag Cassette Test 55440

Test HIV 1/2 Device Test 28875

Hutaxon 1g # 1g Ceftriaxon* Lọ 49500

Anti A Hộp 160099

Anti B Hộp 160099

Anti AB Hộp 152475

Anti D Hộp 254125

CIDEX OPA Can 5 lít 1202250

Túi cuộn tiệt trùng loại dẹp 100mmx200m Sterile 

compress pakage 100mmx200m Cuộn 427999

Túi cuộn tiệt trùng loại dẹp 150mmx200m Sterile 

compress pakage 150mmx200m Cuộn 609899

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 200x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 200x55mm/100m Cuộn 695499

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 250x55mm/100m 

Sterile compress fload pakage 250x55mm/100m Cuộn 877400

Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 100x50mm/100m 

Sterile compress fload pakage 100x50mm/100m Cuộn 436560
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Túi cuộn tiệt trùng loại phồng 150x50mm/100m 

Sterile compress fload pakage 150x50mm/100m Cuộn 588499

CIDEZYME Chai 1 lít 722250

Mannitol # 20% Manitol Chai 18711

Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml # 200mg/100ml Ciprofloxacin Lọ 19635

Glucose 10% 0.1 Glucose Chai 11319 9870

Lactatringer & Dextrose 500ml # Ringer lactat+ Dextrose

Chai 

500ml 

dung dịch 

Tiêm 

truyền 11319

Metronidazol 500mg/100ml # 500mg/100ml Metronidazol

Chai nhựa 

PPKB 10395

Glucose 5%500ml Kabi # 5% -500ml Glucose Chai 8547

Ringer lactate# 500ml Ringer lactat Cha 8547

Natri cloride 0.9% 500ml Kabi # 0.9% -500ml Natri clorid Chai 8201

Dexamethasone Kabi # 4mg Dexamethason acetat Ống 1208

Metoclopramid kabi 10mg 10mg/2ml Metoclopramid Ống 1932 1575

Lidocain # 2% (40mg/2ml) Lidocain (hydroclorid) Ống 725

Gentamicin 80mg/2ml # 80mg/ml Gentamicin Ống 1413

AIR-X DROPS # 15ml Simethicon Chai 23100

Dexacol# 5ml Dexamethason+ chloramphenicol Chai 4014 2730

Egofixim- cefixim # 100mg Cefixim Viên 1438

Fleet Enema (19g + 7g)/ 118ml Monobasic Phosphate+Dibasic Sodium phosphate Chai 64899 53000

Furosemide injection BP 20mg # 20mg/2ml Furosemid Ống 7480

Idarac# 200mg Floctafenin Viên 4140

Nƣớc oxy già 3%/60ml # 03% - 60ml Nƣớc oxy già Chai 2069

Vaxcel Heparin Sodium Injection# 5000IU/ml Heparin (natri) Lọ 5ml 107800

Nƣớc cất pha Tiêm 5ml # 5ml 5ml Nƣớc cất pha Tiêm Ống 1656

RHINEX 0,05% # 7,5mg Naphazolin nitart Chai 5750

Mypara 500 Paracetamol (acetaminophen) Viên 456 380
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Farnison 5mg # 5mg Prednisolon acetat Viên 386

POVIDINE 500ML # 500ml Povidone iodine Chai 62370

Farzincol # 90ml Kẽm gluconat Chai 20859

Mifestad 200mg # 200mg Mifepristone Viên 104500

Αlpha- Chymotrypsin 5000 IU # 5000UI Alpha chymotrypsin Lọ 8085

Natri cloride 0.9% 1000ml (dùng ngoài) # 0.9% -

1000ml Natri clorid Chai 13860

Bofalgan 1g # 1g Paracetamol Lọ 41800

Transamin Injection 250mg/5ml Tranexamic acid Ống 16500 14000

Pymenospain # 40mg Drotaverin clohydrat Viên 672

Piracetam 3g/15ml # 3g/15ml Piracetam Ống 32340

Vitamin C Stada 1g 1000mg Vitamin C Viên 1656 1440

Clarithromycin Stada 500mg 500mg Clarithromycin Viên 5434 4940

Captopril Stada 25mg # 25mg Captopril Viên 483

Combivent # 0,52mg + 3mg Salbutamol + ipratropium Ống 17682

Rocephin 1g I.V. 1g Ceftriaxon* Lọ 194141 181440

Motilium # 1mg -60ml Domperidon Chai 45760

Buscopan 20mg/ml Hyoscin butylbromid Ống 8963 8376

Mucosta 100mg Revamipide Viên 4002 3479

Panadol Extra (500/65) # 500mg/ 65mg Paracetamol (acetaminophen) 1150

Bisolvon Tablets 8 mg Bromhexin (hydroclorid) Viên 2077 1806

Mixtard 30 100UI/ml

Insulin trộn, hỗn hợp (Mixtard-acting, Dual-

acting) Lọ 251629 122500

Implanon NXT 68mg # Que cấy ngừa thai Hộp 1755012

Pantoloc I.V 40mg Pantoprazol Lọ 156220 146000

Phosphalugel 12,38g/gói 20g Aluminum phosphat Gói 4315 3751

Motilium-M 10mg Domperidone Domperidon Viên 2274 1813

Tanganil 500mg # 500mg Acetyl leucin Viên 5304

Mobic 15mg/1,5ml Meloxicam Ống 25037 22761

Upsa C 1g # 1000 mg Vitamin C 1000mg Viên 3666

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Bơm tiêm điện 50cc (Omnifix 50ml Luer lock 

4617509F) Cái 16678

Efticol 0.9% # 10 ml Natri clorid Lọ 2867

Trang : 49/57



Metronidazol 250 mg # 250mg Metronidazol Viên 273

DigoxineQua ly 0,25mg Digoxin Viên 1000 630

Oxytocin # 5IU/ml Oxytocin Ống 5192

LƢỠI DAO MỔ 11 (BLADE SIZE 11) Cái 840

Dây cho ăn 16 không nắp Cái 3795

Ultravist 300 50 ml # 50ml Iobitridol Chai 285481

Augmentin 1g tablets # 875mg + 125mg Amoxicilin + acid clavulanic Viên 22876

Ciprobay 500 Ciprofloxacin 500mg Ciprofloxacin Viên 14886 13913

Nexium Mups 40mg Esomeprazol Viên 27171 22456

Depo-Medrol Inj 40mg/ml 1ml # 40mg Methyl prednisolon Lọ 38137

Tavanic 500mg # 500mg Levofloxacin* Viên 40205

Depakine # 200mg Valproat natri Viên 3003

SAT1500UI # 1500UI Huyết thanh kháng độc tố uốn ván tinh chế Ống 24549

Vắc xin ngừa uốn ván ( VAT) # Vaccin ngừa uốn ván Ống 12012

Hepavax -Gene# 10mcg Vaccin ngừa viêm gan B trẻ em Lọ 66095

Influvac 0.5ml # (vắc xin ngừa cúm) Vaccin ngừa cúm Ống 201160

Bơm Karman Việt Nam Cái 57750

Prospan Cough Syrup # 0,49g/70ml Cao khô lá thƣờng xuân Chai 64680

Fexet 60mg # 60mg Fexofenadin HCL Viên 2404

Suxamethoni um Chloride 100mg/2ml Suxamethonium clorid ống 17930 16300

Diacan G17 A Cái 9900

Blood line Set For Hemodialysis Bộ 49499

Diacap lops 15 - Dialyzers Quả 327420

Diacap Hips - Dialyzers Quả 470800

Suxamethoni um Chloride 100mg/2ml Suxamethonium clorid ống 17930 16300

HD plus 8,4 B can 165155

HD plus 144A can 165155

Phim khô Laser SD-Q 20x25cm (8x10'') Hộp 1639969

Phim khô Laser SD-Q 35x43cm (14x17'') Hộp 4308019

Solupred 5mg # 5mg Prednisolone Viên 5175

Xenetix 350 -100ml # 350-100ml Iobitridol 65+81g/100ml+ 30g/100ml Chai 635000

Xenetix 300 -50ml 50ml Iobitridol 65+81g/100ml+ 30g/100ml Chai 294250 275000

04522320190 ISE INT.STAND G2 COBAS 

C/HIT Lọ 5323421
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04489241190 NAOH-D, COBAS C Hộp 227326

04522630190 ISE DILUENT G2, COBAS C/HIT Lọ 4515730

11662970122 ELEC CLEAN-CELL Lọ 1793588

06368921190 Anti-HCV G2 cobas e 100 Hộp 7587405

06437206190 FT3 G3 cobas e 200T Hộp 5384610

06437281190 FT4 G2 cobas e 200T Hộp 5384610

11731629322 CEA RP ELECSYS KIT HỘP 4195800

11731645322 CEA CALSET GEN.2 HỘP 1165500

04641655190 PSA RP GEN2.1 ELEC HỘP 5827500

04485220190 PSA CS GEN2.1 ELEC HỘP 1165500

20764949322 ASTL, 500T COBAS 

C,/INTEGRA Hộp 1424474

20764957322 ALTL, 500T COBAS C/INTEGRA Hộp 1424474

05061482190 C-pack CA G2, 300 test Hộp 677133

04399803190 HDL-C G3, 200 

COBASC/INTEGR Hộp 2134264

07005717190 LDL-C. G.3, 200T.COBASC.INT HỘP 3212410

04460715190 UREAL 500T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 1600698

20767107322 TRIGL 250T COBAS 

C/INTEGRA Hộp 774439

11379208173 COMBUR-10 M 100T Hộp 725781

05422485190 Ecotergent c311 Hộp 454652

Volexin# 500mg Levofloxacin Viên 10890 17500

Solupred 5mg # 5mg Prednisolone Viên 5175

Solupred 20mg # 20 mg Prednisolon Viên 12540

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 7.0 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 7.0) Cái 15400

ỐNG NỘI KHÍ QUẢN 6.5 (ENDOTRACHEAL 

TUBE SIZE 6.5) Cái 15400

ỐNG HÖT ĐÀM TE SIZE 12 ( GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 12) Sợi 2300

ỐNG HÖT ĐÀM NL SIZE 16 (GIẢM ÁP) 

(SUCTION CATHETER SIZE 16) Sợi 2300
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NƢỚC CẤT CHÂM NỒI HẤP (STERILE 

WATER) Can 202230

Nẹp gỗ xƣơng đùi Cái 77002

Nẹp cẳng bàn chân trái, phải Cái 110210

nạng gỗ Cặp 80250

MASK KHÍ DUNG (TE) (NEBULISER MASK- 

CHILDREN) Cái 19800

LƢỠI DAO MỔ 15 (BLADE SIZE 15) Cái 882

LƢỠI DAO MỔ 11 (BLADE SIZE 11) Cái 840

LƢỠI DAO MỔ 11 (BLADE SIZE 11) Cái 840

KIM PHA SỐ 18 Cái 420

KHẨU TRANG Y TẾ Cái 414

GĂNG TAY THƢỜNG M (POWDERED 

GLOVE SIZE M) Đôi 1265

GĂNG TAY THƢỜNG CÁC SIZE Đôi 1210

GĂNG TAY SỐ 7 (STERILE GLOVE SIZE 7.0 ) Đôi 4370

GĂNG TAY SỐ 6.5 (STERILE GLOVE SIZE 

6.5) Đôi 4370

Gạc 30x40x 6 lớp tiệt trùng không cản quan Gói 55000

SOND FOLLEY 12 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 12- 2 WAYS) Sợi 8560

SOND FOLLEY 10 2 NHÁNH (SOND FOLLEY- 

SIZE 10- 2 WAYS) Sợi 8800

GẠC 10 x 10mm không tiệt trùng Gói 93500

Băng keo urgosyval 2,5x 5 Cuộn 24200

ĐIỆN CỰC TIM (ELECTRODE) Cái 1955

Dây Truyền Dịch MPV Cái 5060

Dây cho ăn 16 không nắp Cái 3795

Đai xƣơng đòn số 9 Cái 24201

CHAMPS CÓ LỖ 60 X 80 (CHAMPS WITH 

HOLD 60X 60) Cái 7150

CÂY ĐÈ LƢỠI (TONGUE DEPRESSOR) Cây 336

Bột greetmet 4in Cuộn 11550

BƠM TIÊM 5CC (SYRINGE 5ML) 23G Cái 770

BƠM TIÊM 1CC Cái 747
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BƠM TIÊM 10CC (SYRINGE 10ML) Cái 1150

Bơm Karman Việt Nam Cái 57750

CỒN 90 Lít 25410

Nhiệt kế thủy ngân Cây 10450

Airway số 2 Cái 5175

Airway số 3 Cái 5175

BĂNG KEO CÁ NHÂN EUROMED Miếng 288

Băng keo hấp nhiệt 1322-12mm Cuộn 80850

Urgoderm 10x10 Cuộn 235935

TÖI NƢỚC TIỂU (URINE BAG) Cái 5618

TẤM LÓT BỆNH GIẤY (PAPER CLOTH) )(40 

x 60 ) Cái 6820

Tăm bông trẻ em Gói 13750

Tăm bông ngƣời lớn Gói 10450

SONDE FOLEY 16 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 16- 2 WAYS) Sợi 8560

SONDE FOLEY 14, 2 NHÁNH (SONDE 

FOLLEY SIZE 14- 2 WAYS) Sợi 8560

Vít đơn trục ARMADA Cái 4025000

Ốc khóa trong ARMADA Cái 713000

Thanh dọc ARMADA, L 100 - 500 Cái 1150000

Đĩa đệm cột sống lƣng CoRoENT, loại thẳng Cái 6325000

MDT Plus 4 Can 1755842

Nẹp xƣơng mác Cái 1200000

Vis xốp các cỡ Cái 472500

CHỈ SAFIL VIOLET 2/0 KIM TRÕN 26mm 

C1048042 Tép 72765

Burometam 2g 2g Ceftriaxon* Lọ 107800 98000

LAME KÍNH 7105 ( nhám ) Hộp 19800

BÌNH HỦY KIM LOẠI LỚN (BIG SHARP 

CONTAINER) Cái 21400

nạng gỗ Cặp 80250

Hutaxon 1g # 1g Ceftriaxon* Lọ 49500

Raroxime 1g # 1g Cefotaxim Lọ 18699

Pms- Probio 1g # 1g Lactobacillus acidophilus Gói 1691
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Sevorane# 250ml Sevofluran ml 16544 14341.14

Nanokine 4000 IU 4.000UI Erythropoietin

Bơm 

tiêm/Lọ/Ố

ng 348000 348000

Vintanil 500mg/5ml Acetyl leucin Ống 12304 12600

Nẹp gỗ xƣơng đùi Cái 77000

Enterogermina 2 tỷ bào tử/5ml Bacillus claussii Ống 6342 5765

Aminoplasmal B.Braun 10% 500ml # 10%E Acid amin* Chai 164817 143700

Diprivan 10mg/ml Propofol Ống 126440 118168

Augmentin 250mg/31,25mg 250mg+31,25mg Amoxicilin + acid clavulanic Gói 12098 10998

Sevorane# 250ml Sevofluran ml 16544 14341.14

Smecta 3g Diosmectit Gói 3997 3475

Coversyl 5mg 5mg Perindopril Viên 6215 5650

Nootropil 800mg Piracetam Viên 4430 3518

Diamicron MR 60mg 60mg Gliclazid Viên 6006 5460

Solu-Medrol # 40mg Methylpred- -nisolone Methyl prednisolon Lọ 40051

Aminoplasmal B.Braun 10% E 10%E-250ml Acid amin* Chai 109092 92866

Zinnat 125mg gói # 125mg Cefuroxim Gói 16059

Augmentin 625mg tablets Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 125mg Amoxicilin + acid clavulanic Viên 13820 11936

Ciprobay 500 Ciprofloxacin 500mg Ciprofloxacin Viên 14886 13913

Singulair 4mg Natri montelukast Viên 14448 13502

Ventolin Nebules 2.5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 5535 4575

Nexium # 20mg Esomeprazol Viên 24028

Amlor 5 mg Amlodipine Amlodipin Viên 8125 7593

Nexium Mups 40mg Esomeprazol Viên 27171 22456

Depo-Medrol Inj 40mg/ml 1ml # 40mg Methyl prednisolon Lọ 38137

Acemuc 200 # 200mg Acetylcystein gói 3324

Enterogermina 2 tỷ bào tử/5ml Bacillus claussii Ống 6342 5765

Esmeron# 10mg/ml Rocuronium bromid Lọ 64646 97620

No-Spa 40mg/2ml 40mg Drotaverin clohydrat Ống 6145 5306

Voltaren 75mg/3ml 75mg/3ml Diclofenac Ống 19873 18066

Acemuc # 100mg N-Acetylcystein Gói 1498

Gạc 10x10x 8 lớp đã tiệt trùng Gói 8547
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CHAMPS KHÔNG LỖ 60 X 80 (CHAMPS 

WITHOUT HOLD 60X 80) Cái 7150

GÕN VIÊN TIÊM THUỐC (COTTON WOOL 

PELLETS FOR INJECTION) Gói 88935

NÓN PHẪU THUẬT (HEAD COVER) Cái 1183

BĂNG THUN 3 MÓC (ELASTIC BANDAGE- 3 

HOOK) Cuộn 10786

Dao cạo Cái 8732

Băng đạn màu xám cho dụng cụ khâu cắt nội soi 

loại thẳng và cong dài 60mm - ECR60B Cái 2641004

Nexium 40mg Esomeprazol Lọ 164309 153560

Sevorane# 250ml Sevofluran ml 16544 14341.14

Augmentin 625mg tablets Amoxicillin 

500mg/Acid clavulanic 125mg Amoxicilin + acid clavulanic Viên 13820 11936

Ciprobay 500 Ciprofloxacin 500mg Ciprofloxacin Viên 14886 13913

Ventolin Nebules 2.5mg/2,5ml Salbutamol (sulfat) Ống 5535 4575

Medrol 16mg Methyl prednisolon Viên 4518 3672

Vastarel MR 35mg Trimetazidin Viên 3111 2705

Kaleorid 600mg Kali clorid Viên 2644 2100

HD plus 144A can 165155

HD plus 8,4 B can 165155

Levonor 1mg/1ml # 1mg/ml Nor-epinephrin (Nor- adrenalin) Ống 70894

Blood line Set For Hemodialysis Bộ 49499

Diacap lops 15 - Dialyzers Quả 321300

Diacan G17 A Cái 9900

Cellpack (PK-30L) Thùng 2728688

Stromatolyser-4DS Lọ 18368532

CA Clean I (GSA-500A) Hộp 987557

ỐNG EDTA TRẺ EM Ống 1020

ỐNG EDTA NGƢỜI LỚN Ống 1231

Ống heparin Ống 864

LỌ ĐỰNG NƢỚC TIỂU (URINE CONTAINER) Lọ 1140

Đầu cone Vàng Cái 72
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Chỉ Chromic Catgut số 2/0 kim tròn 36mm 

(C30A36) Tép 24948

Ephedrine Aguettant 30mg/ml # 30mg/1ml Ephedrin (hydroclorid) Ống 63470

Seduxen 5mg # 5mg Diazepam Viên 725

Natri cloride 0.9% 1000ml (dùng ngoài) # 0.9% -

1000ml Natri clorid Chai 13860

Mecefix-B.E # 50mg Cefixim 50mg Gói 5750

Kim gây tê tủy sống số 25 (Spinocan G25 -

4505905 -10) Cái 24874

Kim luồn 20 (Vasofix Safety Fep 20G 4268113S-

03) Cái 18046

Kim luồn 24 (Introcan Saf-Wf 24G 4254503-03) Cái 17221

Dây truyền dịch (Intrafix 4062181) Sợi 12383

Hidrasec 10mg Infants 10mg Racecadotril Gói 5628 4894

Buscopan 20mg/ml Hyoscin butylbromid Ống 8963 8376

Mucosta 100mg Revamipide Viên 4002 3479

Efferalgan# 150mg Paracetamol (acetaminophen) Viên 2784 2420

Pantoloc I.V 40mg Pantoprazol Lọ 156220 146000

Phosphalugel 12,38g/gói 20g Aluminum phosphat Gói 4315 3751

Mobic 7,5mg Meloxicam Viên 10035 9122

Rocephin 1g I.V. 1g Ceftriaxon* Lọ 194141 181440

Motilium # 1mg -60ml Domperidon Chai 45760

Nẹp cẳng tay Cái 1380000

Vít vỏ 3.5 Cái 130000

Chỉ vicryl Vio 100cm M4 - W9391 Tép 152119

Glucose Kabi 30% 5ml # 30%-5ml Glucose Ống 1320

Lidocain # 2% (40mg/2ml) 2%(40MG/2ML) Lidocain (hydroclorid) Ống 978

Medicaine injection 2% (1:100.000) # 2% 1,8ml Lidocain + epinephrin(adrenalin) Ống 5929

Naloxone-hameln 0.4mg/ml Injection # 0,4mg/ml Naloxon (hydroclorid) Ống 54050

Potassium Chloride # 0.1g/ml Kali chloride Ống 6500

Vitamin K1 0,1mg # 10mg Vitamin K Ống 12870

Gạc 30x40x 6 lớp tiệt trùng có cản quan Gói 33495
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Gạc 10x10x 8 lớp đã tiệt trùng có cản quang Gói 8778

Test Syphilis Strip Test 11521

Test Dengue Ag Cassette Test 55440

Fleet Phospho- soda, Ginger- Lemon Flavored 

(7,2g + 2,7g)/ 15ml Monobasic natri phosphat+ dibasic natri phosphat Chai 56099 45000

SODIUM CHLORIDE 0.9%-500ML 0.9%-

500ML Natri clorid Chai 9900

SODIUM CHLORIDE 0.9%-500ML 0.9%-

500ML Natri clorid Chai 9900
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